
Číslo dohody: 0IUK-003366

mezi
Objednatelem
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: zjq4rhz

příspěvková organizace

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: bude uvedeno ve Smlouvě o dílo u konkrétní zakázky 
kontaktní osoba ve věcech technických; bude uvedeno ve Smlouvě o dílo u konkrétní zakázky

(dále jen „Objednatel")

a

zhotovitelem Č. 1: SUDOP GROUP_ Větší Projekty RS 

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
zastoupeným:

bankovní spojení:
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev

jako „Správce41, a „Společník P‘ společnosti s názvem „SUDOP GROUP-Větší ProjektyJRS“

PUDISa.s.
se sídlem v Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31 
zastoupeným

IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidencí: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
jako „Společník 2“ společnosti s názvem „SUDOP GROUP-Větší Projekty RS14
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, 1Č: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem v náměstí I. P. Pavlova 1786/2, Nové Město, 120 00 Praha 2 
zastoupeným

IČO: 45271895, DIČ: CZ45273895

1



údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418 
jako „Společník 3“ společnosti s názvem „SUDOP GROUP-Větší Projekty _RSU
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
zastoupeným

IČO: 60193280, DIČ: CZ60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 
jako „Společník 4il společnosti s názvem „SUDOP GROUP-Větší Projekty_RS“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03, 2018

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
zastoupeným

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
jako „Společník 5“ společnosti s názvem „SUDOP GROUP-Větší Projekty RS"
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem v Kominárska 2, 4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika 
zastoupeným

IČO: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapísaný do obchodného registra vedeného Okresným 
súdom v Bratislavě I, oddiel Sa, vložka číslo 378/B
jako „Společník 6“ společnosti s názvem „SUDOP GROUP-Větší Projekty_RS“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

a

zhotovitelem č. 2: PGP/AMBERG -  RD projekty větší 

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem v Praze 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 452 72 387, DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 1434,

2



kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev ' 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -

jako Správce společnosti „PGP/AMBERG -  RD projekty větší""

AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem v Brně, Ptašínského 10/313, PSČ 602 00
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 494 46 703 DIČ: CZ49446703
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl B, vložka 1120,
jako Společník společnosti „PGP/AMBERG -  RD projekty větší"4

zhotovitelem č. 3: Sdružení NOVA
a

Valbek, spol. s r.o.
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 
zastoupeným I 
bankovní spojení:
IČO: 48266230, DIČ: C248266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev : 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -

jako Vedoucí společník společnosti „Sdružení NOVA'"

NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem v Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 48585955, DIČ: CZ48585955
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17849 
jako Společník společnosti „Sdruženi NOVA""

a

zhotovitelem č. 4: HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA/ Pontex

HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 44961944, DIČ: CZ44961944
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -

jako Vedoucí společník společnosti s názvem „HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA/ Pontex"".

3



AF-C1TYPLAN s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 
zastoupeným Ing. Petrem Košanem, jednatelem
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č.ú.: 482851413/0300 
IČO: 47307218, DIČ: CZ47307218
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: ORu Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25005 
jako Společník společnosti s názvem „HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA/ Pontex14.

Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 27678032, DIČ: CZ27678032
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51304 
jako Společník společnosti s názvem „HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA/ Pontex44.

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Bmo
zastoupeným
bankovní spojení:'
IČO: 46344942, DIČ: CZ46344942
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci; OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 699 
jako Společník společnosti s názvem „HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA/ Pontex44.

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha4
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250116 
jako Společník společnosti s názvem „H BH /A F/LIN K  / GEOtest / SAGASTA/ Pontex'4.

Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) 
se sídlem: Praha 4, Bezová 1658, PSČ 14714 
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 
jako Společník společnosti „HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA/ Pontex41

a

zhotovitelem č. 5: Morava -  RD zakázky většího rozsahu 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem v Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeným
bankovní spojení:

4



IČO: 42767377, DIČ: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev

jako Vedoucí společník společnosti s názvem „Morava -  RD zakázky většího rozsahu'1

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem v Bohunícká 133/50, 619 00 Bmo
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 18827527, DIČ: CZ18827527
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558 
jako Společník společnosti s názvem „Morava -  RD zakázky většího rozsahu11.

SHB, akciová společnost
se sídlem v Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 25324365, DIČ: CZ25324365
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
jako Společník společnosti s názvem „Morava -- RD zakázky většího rozsahu11.

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem ve Vodní 258/13, 602 00 Bmo-Staré Bmo
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 46995447, DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 
jako Společník společnosti s názvem „Morava -  RD zakázky většího rozsahu11.

PK OS SEN DO RF s.r.o.
se sídlem v Tomešova 503/1,602 00 Bmo-Staré Bmo
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 25564901, DIČ: CZ2556490I
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954 
jako Společník společnosti s názvem „Morava -  RD zakázky většího rozsahu11.

G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem ve Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zastoupeným na základě zmocnění vedoucím společníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
bankovní spojení:
IČO: 64616886, DIČ: CZ64616886
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
jako Společník společnosti s názvem „Morava -  RD zakázky většího rozsahu11.

a

zhotovitelem Č. 6: Konsorcium SATRA -  MMD - APIS

5



SATRA, spol. s r.o.
se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČO: 18584209, DIČ: CZ18584209
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev

jako Vedoucí společnosti „Konsorcium SATRA -  MMD - AP1S"

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
se sídlem: Ohradní 1443/24BJ40 00 Praha 4

zastoupeným 
bankovní spojení:
IČO: 61853267, DIČ: CZ61853267
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo vjiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 31260 
jako Společník společnosti „Konsorcium SATRA -  MMD - AP1S11

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1
zastoupeným 
bankovní spojení:
ÍČO; 48588733, DIČ: CZ48588733
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo vjiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14051 
jako Společník společnosti „Konsorcium SATRA -  MMD - APÍS“
(dále jen „zhotov i tel é“ či jednotlivě „zhotovitel11) na straně druhé.

Vzhledem k tomu, že
A) objednatel vyhlásil otevřené řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „Zákon o VZ"), týkající se veřejné zakázky na služby s názvem „Rámcová dohoda na projektové 
práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací", a to za účelem výběru více účastníků pro 
uzavření rámcové dohody,
B) na základě výsledků tohoto zadávacího řízení objednatel rozhodl o přidělení této veřejné zakázky 
zhotovitelům,
C) objednatel je státní příspěvkovou organizací vykonávající Činnosti odpovídající Činnostem, jež jsou 
předmětem plnění této Rámcové dohody a na ni navazujících Smluv,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací (dále jen
„Rámcová dohoda11)

Článek I.
Výkladová ustanovení

V této Rámcové dohodě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován v Obchodních podmínkách 
pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, a dále rovněž takto:
1.1. Smlouva nebo také Smlouva o dílo -  smlouva na plnění Veřejné zakázky na služby uzavřená na základě 

Rámcové dohody postupem dle či. 4. Rámcové dohody. Smlouvy budou mezi objednatelem a jednotlivými 
zhotoviteli uzavírány průběžně po celou dobu trvání Rámcové dohody.

6



3.2. Veřejná zakázka -  veřejná zakázka na služby zadávaná na základě Rámcové dohody postupem dle Čl. 4. 
Rámcové dohody.

1.3. Písemná výzva -  výzva učiněná objednatelem v souladu s ustanovením § 135 odst. 1 Zákona o VZ všem 
zhotovitelům na základě Rámcové dohody.

1.4. Zákon o VZ -  zákon Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
1.5. Občanský zákoník - zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 2.
Úvodní ustanovení

2.1. Účelem Rámcové dohody je zajištění projektových prací pozemních komunikací, včetně výkonu inženýrské 
Činnosti jednotlivými zhotoviteli, a to dle potřeb objednatele.

2.2. Rámcovou dohodou jsou mezi objednatelem a zhotoviteli sjednány obchodní, platební a další podmínky 
poskytování výše uvedených služeb a postup při uzavírání Smluv.

2.3. Zhotovitelé budou povinni zajistit komplexní poskytnutí poptávaných služeb. Zhotovitelé budou též povinni 
na své náklady zajistit prostředky a vybavení potřebné pro poskytnutí těchto služeb.

Článek 3.
Základní ustanovení

3.1. Zhotovitelé se Rámcovou dohodou zavazují poskytovat objednateli plnění uvedená v této Rámcové dohodě a 
jejích přílohách, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě a ve Smlouvách.

3.2. Zhotovitel musí po celou dobu trvání Rámcová smlouvy splňovat kvalifikační kritéria, která byla součástí 
Veřejné zakázky.

3.3. Objednatel se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit zhotovitelům za poskytování plnění uvedených v této 
Rámcové dohodě a jejích přílohách úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě 
a ve Smlouvách.

Článek 4.
Postup při uzavírání Smluv

4.1. Obecná ustanovení o uzavírání Smluv:
4.1.1. Smlouvy budou uzavřeny na základě výsledků Písemných výzev k podání nabídek ve smyslu § 135 

odst. 1 Zákona o VZ (dále jen ,,minitendry“), v rámci kterých objednatel vyzve všechny 
zhotovitele k předložení nabídky na plnění Veřejné zakázky. Minitendry slouží pro výběr 
konkrétního zhotovitele Veřejné zakázky (dílčího plnění), a to dle specifikací upřesněných 
objednatelem.

4.2. Postup v rámci minitendru:
4.2.1. Objednatel oznámí všem zhotovitelům úmysl zadat Veřejnou zakázku na základě Rámcové dohody 

v minitendru, a to formou Písemné výzvy k předložení nabídky. Výzva k předložení nabídky bude 
zhotovitelům rozesílána písemně (e-mailem, poštou či datovou schránkou) a bude obsahovat údaje 
nezbytné pro podání nabídky na plnění Veřejné zakázky.

4.2.2. Každá Písemná výzva bude obsahovat:
a. Číslo Písemné výzvy;
b. Identifikační údaje objednatele;
c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele;
d. Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního 

prací);
rozpisu služeb (soupisu

e. Místo plnění;
f. Dobu plnění;
g- Informaci o hodnotících kritériích;
h. Návrh Smlouvy dle vzoru, který tvoří součást Rámcové 

podmínek konkrétní Veřejné zakázky;
dohody, upravený dle

i. Lhůtu, způsob a místo podání nabídky;

j- Čas a místo otevírání nabídek (neplatí v případě, že objednatel jako prostředek 
hodnocení nabídek využije elektronickou aukci);

k. Podpis oprávněné osoby.

7



4.2.3. Při zadání Veřejné zakázky v těchto minitendrech bude ekonomická výhodnost nabídek hodnocena 
na základě kritéria nej nižší nabídková cena bez DPH. Objednatel může případně jako prostředek 
hodnocení nabídek využít též elektronickou aukci. V takovém případě bude Písemná výzva 
obsahovat rovněž bližší údaje o elektronické aukci.

4.2.4. Nebude-li v Písemné výzvě uveden způsob podání nabídky, má se za to, že nabídka se podává 
v listinné podobě.

4.2.5. Nebude-li v Písemné výzvě uvedeno místo pro podání nabídky, má se za to, že místem podání 
nabídek je Ředitelství silnic a dálnic ČR - generální ředitelství, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4.

4.2.6. Nebude-li v Písemné výzvě uvedena lhůta pro podání nabídky, má se za to, že se jedná o Ihůtu, jejíž 
běh počíná pracovním dnem následujícím po dni odeslání Písemné výzvy zhotovitelům a končí 
10. pracovní den v 11:00 hod.

4.2.7. Smluvní strany se dohodly, že Písemná výzva se bude považovat za odeslanou okamžikem jejího 
odeslání (e-mailem, poštou či datovou schránkou) na kontaktní údaje a kontaktním osobám 
zhotovitelů uvedeným v Rámcové dohodě. Zhotovitelé se zavazují aktualizovat své kontaktní údaje 
a kontaktní osoby uvedené v Rámcové dohodě tak, aby objednatel měl vždy k dispozici aktuální 
údaje. Zhotovitelé se rovněž zavazují udržovat v řádném provozu své prostředky komunikace.

4.2.8. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že zhotovitelé souhlasí s tím, že nesou riziko spočívající 
v omezení času pro podání nabídky na plnění Veřejné zakázky, a to i včetně případného 
znemožnění podání nabídky, pokud dojde k pozdnímu příjmu Či znemožnění příjmu Písemné výzvy 
na základě technických důvodů na straně zhotovitele nebo z důvodu, že zhotovitel řádně 
neinformoval objednatele o změnách svých kontaktních údajů nebo kontaktní osoby.

4.2.9. Zhotovitelé budou povinni (v případě jejich zájmu o konkrétní zakázku) doručit objednateli své 
nabídky v rámci těchto minitendrů. Při zpracování nabídek na plnění Veřejných zakázek nesmí 
zhotovitel uvést ceny za jednotlivá dílčí plnění vyšší, než jaké vyplývají ze soupisu prací 
obsaženého v nabídce zhotovitele na uzavření Rámcové dohody a ze způsobu stanovení maximální 
ceny uvedeného v článku 6. Rámcové dohody (je však oprávněn nabídnout nižší ceny za tato 
jednotlivá dílčí plnění).

4.2.10. Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně:
a. Číslo Písemné výzvy, na jejímž základě je podávána;
b. Identifikaci objednatele;
c. Identifikaci zhotovitele, který podává nabídku;
d. Dokumenty stanovené v Písemné výzvě, včetně podepsaného návrhu Prováděcí smlouvy;
e. Podpis zhotovitele.

4.2.11. Nabídky, které budou obsahovat ustanovení, která jsou v rozporu s Rámcovou dohodou a/nebo 
Písemnou výzvou a/nebo Zákonem o VZ budou z minitendrů vyřazeny. Na nabídky podané 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány.

4.2.12. Objednatel je oprávněn zrušit vyhlášený minitendr, a to až do doby uzavření Smlouvy.
4.2.13. Zhotovitelé berou na vědomí a souhlasí, že vůči objednateli nemohou vynucovat uzavření jakékoli 

Smlouvy ani požadovat zaplacení jakýchkoli plateb vyjma těch za skutečně objednané a realizované 
služby na základě uzavřené Smlouvy.

4.3. Smluvní strany stanoví, že jednotlivé Prováděcí smlouvy se budou řídit smluvními podmínkami této 
Rámcové dohody. Pro účely interpretace bude priorita dokumentů podle následujícího pořadí:

a) Smlouva
b) Nabídka na plnění Dílčí zakázky
c) Rámcová dohoda, a to v rozsahu a pořadí dokumentů uvedeném v Čl. 8.3 Rámcové dohody.

Článek 5.
Doba a místo plnění

5.1. Plnění poskytovaná na základě Smluv budou zhotovitelé realizovat v termínech sjednaných ve Smlouvách, 
resp. stanovených pokynem objednatele.
Nebude-li ve Smlouvě sjednáno jiné místo předání písemných výstupů z plnění Smlouvy, je místem předání 
písemných výstupů Ředitelství silnic a dálnic ČR - generální ředitelství, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4. 
Další či jiná místa plnění budou vždy sjednána ve Smlouvě, resp. stanovena pokynem objednatele.

8



Článek 6.
Cena

6.1. Cena za poskytnuté služby bude vždy stanovena jako součet cen jednotlivých dílčích činností. V případe 
služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy“ bude cena určena 
jako násobek příslušné hodinové sazby, uvedené v konkrétní Prováděcí smlouvě, a skutečného počtu hodin 
poskytování těchto služeb. V případě ostatních dílčích Činností bude cena odpovídat celkovým (paušálním) 
cenám stanoveným pro tyto Činnosti v konkrétní Prováděcí smlouvě. Objednatel bude oprávněn v rámci 
Písemné výzvy k předložení nabídky stanovit i maximální cenu za plnění poptávané v Dílčí veřejné zakázce.

6.2. Cena za provedení Dílčí veřejné zakázky bude vždy uvedena v Prováděcí smlouvě.
6.3. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté plnění.
6.4. Na základě Soupisu prací obsaženého v nabídce zhotovitele na uzavření Rámcové dohody, vyplněného 

v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky, je pro daného zhotovitele stanoven/a:
a) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy*1 
maximální hodinová sazba (bez DPH) daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů. Zhotovitelé 
nebudou při uzavírání Prováděcích smluv oprávněni v rámci zadávacího řízení na uzavření konkrétní 
Prováděcí smlouvy nabídnout objednateli vyšší hodinovou sazbu (bez DPH), než je příslušná hodinová sazba 
bez DPH daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedená v Soupisu prací v tabulce „IV. C) 
Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli11 příslušného typového příkladu (budou však oprávněni 
nabídnout zadavateli ceny stejné nebo nižší), a
b) příslušný procentní poměr (koeficient) pro ostatní dílčí činnosti v každém cenovém pásmu stavebních 
nákladů, který je pro daného zhotovitele závazný po celou dobu trvání Rámcové dohody. Zhotovitelé 
nebudou při uzavírání Prováděcích smluv oprávněni v rámci zadávacího řízení na uzavření konkrétní 
Prováděcí smlouvy nabídnout objednateli vyšší celkové (paušální) ceny za dané jednotlivé dílčí činnosti, než 
jaké vyplývají z níže uvedeného výpočtu (budou však oprávněni nabídnout objednateli ceny stejné nebo 
nižší):

Koef x (krát) Sn 1
Cen 1 -  ....................... —

100

Cen 1 Maximální nabídková cena zhotovitele (v Kč bez DPH) za konkrétní ucelenou dílčí Činnost 
poptávanou v rámci Rámcové dohody.
Koef -  Koeficient uvedený v nabídce na uzavření Rámcové dohody pro danou dílčí Činnost v daném 
cenovém pásmu stavebních nákladů,
Sn 1 - Předpokládané stavební náklady stavby v Kč bez DPH, ve vztahu k níž jsou poptávány služby (budou 
stanoveny objednatelem pro každou konkrétní zakázku).

6.5. Ceny za jednotlivé dílčí Činnosti, stanovené způsobem uvedeným v odst. 6.4 této Rámcové dohody a 
následně uvedené v Prováděcích smlouvách, jsou cenami maximálně přípustnými, tj. zahrnují veškeré 
náklady spojené s příslušným plněním dle Rámcové dohody a konkrétní Prováděcí smlouvy (režijní náklady, 
souvisící výdaje, daně a další závazky, správní a jiné poplatky, dopravné, stravné apod.), a to vyjma 
objednatelem předem schválených správních poplatků souvisejících s inženýrskou činností zhotovitele (např. 
kolky, výpisy z katastru nemovitostí, znalečné aj.). Tyto budou zhotoviteli proplaceny dle zhotovitelem 
skutečně uhrazené výše, a to na základě účetního dokladu. Zhotovitel tak není v souvislosti s plněním 
Rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv, oprávněn účtovat a požadovat na objednateli úhradu jakýchkoliv 
jiných Či dalších částek.

6.6. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti, stanovené způsobem uvedeným v odst. 6.4 této Rámcové dohody jako 
maximální nemohou být po dobu trvání Rámcové dohody překročeny (navýšeny), s výjimkou případů dle 
odst. 36.1. Všeobecných obchodních podmínek.

6.7. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti budou v zadávacím řízení na uzavření Prováděcí smlouvy a v Prováděcí 
smlouvě vyčísleny v Kč bez DPH. K cenám za plnění Prováděcích smluv bude připočítána DPH ve výši 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje dle 
příslušné Prováděcí smlouvy (a) ve vztahu k technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci 
projektové přípravy: vždy poslední den kalendářního měsíce, za který je odměna za tyto činnosti účtována, 
(b) ve vztahu k inženýrské činnosti: (i) v případě čtvrtletních plateb vždy poslední den kalendářního Čtvrtletí,

9



za který je odměna za inženýrskou Činnost účtována, a (ti) v případě zbylé části odměny za inženýrskou 
činnost v den písemného potvrzení objednatele o převzetí všech rozhodnutí (povolení) s vyznačením doložek 
právní moci a (c) ve vztahu k ostatním Činnostem zhotovitele dle Prováděcí smlouvy: (i) v případě platby za 
odevzdání konceptu vždy v den podpisu písemného potvrzení o převzetí tohoto konceptu bez vad a 
nedodělků objednatelem a (ii) v případě platby za odevzdání čistopisu vždy v den podpisu písemného 
potvrzení o převzetí tohoto čistopisu bez vad a nedodělků objednatelem. DPH se pro účely Rámcové dohody 
a Prováděcích smluv rozumí peněžní Částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 7.
Trvání Rámcové dohody

7.1. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
Dnem uzavření Rámcové dohody je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno 
více dní, je dnem uzavření Rámcové dohody den z označených dnů nejpozdější.

7.2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let, která počíná běžet dnem uzavření Rámcové 
dohody.

7.3. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky 
zrušení Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto 
okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

7.4. Rámcová dohoda může být ve vztahu k jednotlivému zhotoviteli zrušena dohodou objednatele a takového 
zhotovitele,

7.5. Objednatel je oprávněn ve vztahu s každým jednotlivým zhotovitelem od Rámcové dohody a/nebo Prováděcí 
smlouvy odstoupit v případě závažného nebo opakovaného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti tímto 
zhotovitelem. Takové odstoupení bude účinné pouze ve vztahu objednatele s tímto konkrétním zhotovitelem, 
který závažným způsobem nebo opakovaně porušil smluvní nebo zákonné povinnosti, přičemž Rámcová 
dohoda zůstává v platnosti a účinnosti vůči ostatním zhotovitelům, na které se důvod odstoupení 
od Rámcové dohody a/nebo Smlouvy nevztahuje.

7.6. Další důvody předčasného ukončení Rámcové dohody a/nebo Smlouvy upravují Všeobecné obchodní 
podmínky a Zvláštní obchodní podmínky.

7.7. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případě, že počet účastníků Rámcové dohody 
na straně zhotovitelů poklesne zjakéhokoliv důvodu pod dva (ustanovení § 133 odst. 3 Zákona o VZ), 
tzn. že objednatel nebude nadále oprávněn Veřejné zakázky na základě Rámcové dohody zadávat.

7.8. Předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Smluv (a to i 
Smluv uzavřených v průběhu výpovědní lhůty). Práva a povinnosti z takto uzavřených Smluv se budou i 
nadále řídit Rámcovou dohodou a jejími přílohami. Tím není dotčeno oprávnění objednatele předčasně 
ukončit kteroukoliv Smlouvu, pakliže pro to budou dány podmínky.

Článek $.
Závěrečná ustanovení

8.1. Právní vztahy vzniklé na základě Rámcové dohody a/nebo jednotlivých Smluv se řídí Občanským 
zákoníkem.

8.2. Rámcová dohoda je vyhotovena v 8 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a po jednom obdrží každý 
ze zhotovitelů.

8.3. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody a jako její součást budou čteny a vykládány 
v tomto pořadí:

a) Rámcová dohoda
b) Dopis o přijetí nabídek
c) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 

dohody
d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové dohody
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté objednatelem 
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

10



e) Vzor Smlouvy
f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací
g) Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace) všech 

zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody
i) Technické podmínky, jmenovitě:

Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/l ze dne 9. srpna 2017, s 
účinností od 14. srpna 2017, v platném znění (dále také jen „Směrnice'1)
Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.
B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu 
digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v platném znění
C2 - Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR, v platném 
znění
C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR, v platném 
znění
XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich 
čerpání v digitální podobě, v platném znění
Zákon č. 183/2006 Sb„ o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;
Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

8.4. Objednatel a každý ze zhotovitelů prohlašují, že Rámcovou dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují 
obsah Rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření Rámcové dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Přílohy Rámcové dohody:
a) Dopis o přijetí nabídek
b) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 

dohody
c) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové dohody
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté objednatelem 
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

d) Vzor Smlouvy
e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací
f) Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace) všech 

zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody
h) Technické podmínky, jmenovitě:

Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/l ze dne 9. srpna 2017, s 
účinností od 14. srpna 2017, v platném znění (dále také jen „Směrnice11)

Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.

B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu 
digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v platném znění



C2 - Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR, v platném 
znění

C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR, v platném 
znění

XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich 
Čerpání v digitální podobě, v platném znění
Zákon Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;

Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

PODEPSÁN v  ̂ PODEPSÁN ̂ — n
za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za zhotovitelé č. 5: lyiorava -  RD zakázky většího

rozsahu

Daíum: ? 4 -09' 2018 Datum: 0 6 -09-2018

PODEPSÁN
Sdružení NOVA

/
Datum: -  3 - 09-  2018

PODEPSÁN
za zhotovitele č . í  PGfffAfiffifytyG -  R^ projekty větší

Datum: 2  8 - 08 -  2018

PODEPSÁN
za zhotovitele č. 4 HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex

12



Datum: O 5 -09- 2018
PODEPSÁN
za zhotovitele ̂ rTySUDOP GROUP-VětŠí projekty_RS

Datum: 2 8 * 08-  2018

Datum: 2 8 * 08*  2018

PODEPSÁN
za zhotovitele č. 6 Konsorcium SATRA -  MMD - APIS

2 8 - 08*  2018

13



ftEDtTELSTVÍ SILNfC A DALNíC CR

ROZHODNUTÍ GENERÁLNÍHO ŘEDITELE 
O DELEGACI PRAVOMOCÍ NA TŘETÍ OSOBĚ

V souladu se Směrnici generálního ředitele ŘSD CR upravující aplikaci zákona o zadá sání 
veřejných zakázek

tímto s okamžitou účinnost i pověřuji

Jméno a příjmení: 
Funkce:
Datum narození:

výkonem svých pravomocí jakožto generálního ředitele ŘSD CR ve vztahu k zadávacím 
řízením na veřejné zakázky:

Název zakázky P ř e ď g ím ůn&i&  j 
(b e z-Ď P fíi  E ez -rezerv y ) 1

: Rámcová dohoda na projektové práce pro za k á zk y  menšího i 330.000.000.- Kč i
^rozsahu staveb pozemních komunikací _ _ 1 _ __  J
i Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího; 580.000.000,-Ke ;
: rozsahu staveb pozemních komunikaci _ ____  ! j
i Rámcová dohoda na projektově práce pro velké zakázky staveb j  580.000,000.- Kč
i pozemních komunikací j _ _ j

a to v rozsahu všech svých pravomocí v souvislosti s výše měděnými veřejnými zakázkami.

V době čerpání dovolené nebo pracovní neschopnosti Mgr. Pavla V v roubala, bezpečnostního
ředitele, je výkonem delegovaných pravomocí generálního ředitele ŘSD CR pověřen níže 
uvedenv zaměstnanec:

Jméno a příjmení:
Funkce:
Datum narození:

V Praze dne 2 2 -02- 20Í8



Pověřen! přijímám ;

V Praze dne
L L ■ 02 *

.........
Jméno: Mgr. Pavel Vy roubá i 

r u n k e e : bez pec no s i n i řed i t e í

Pověření přijímám;

V Praze dne
2 2 “02'' m

Jméno; íng. Václav Nestrašil 
Funkce; ředitel úseku provozovatel 

elektronického mýta



I^LI ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

[ R O Z D Ě L O V N Í K

Naše zn.: ) 6769/18-19510/MK 

Číslo zakázky; 01LK-003366 

JSPROF1N / ISPROEOND: 500 115 0001 

Vyřizuje:

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silníc a dálnic CR. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4. jakožto zadavatel 
(dále jen „Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem

„Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních
komunikací4*

ev. č. Věstníku veřejných zakázek Z2018-006142 / číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 
VZ0041207 (dále jen „Zakázka44) Vám v souladu s příslušným ustanovením zákona 
č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ"). oznamuje, že rozhodl o výběru níže uvedených účastníků zadávacího řízení 
k uzavření rámcové dohod v:

(účastník ě. 1

„Morava -  Ri) zakázky většího rozsahu44

Vedoucí účastník:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

IČO: 42767377

se sídlem Masarykovo náměstí 5/5. 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava



Společník;

Stráský. Hustý a partneři s.r.o.

IČO: 18827527

se .sídlem Bohunicka 133 '50.619 00 Brno 

Společník;

SHB. akciová společnost 

IČO; 25324365

se sídlem Masná 1493/8. 702 00 Ostrava

Společník;

VIAPONT. s.r.o.

IČO; 46995447

se síd 1 em Vodní 258/13 602 00 Brno-mesto

Společník;

PK OSSENDORF s.r.o.

IČO; 25564901

se sídlem Tomešova 503/1, <S02 00 Brno - Staré Brno

Společník:

G- Consull. spol. s r.o.

IČO; 64616886
se sídlem Výstavní 367/109. 703 00 Ostrava

ličastn ík  č. 2 

Sdružení NOV7A

Vedoucí účastník:

Valbek, spol. s r.o.

IČO: 48266230

se sídlem Vaňurova 505/17. 460 01 Liberec 

Společník:

NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

o



IČO; 48585955

se sídlem Perueká 5. 120 00 Praha 2 

Účastník č. 3

PGP/AMBERG -  RI) projekty větší

Vedoucí společník; 

PRAGOPROJÍiKT. a.s.

ICO: 45272387

se sídlem K Ryšánce 1668/16. 147 54 Praha 4 

Společník:

AMBERG Ungineering Brno a.s.

IČO: 49446703

se sídlem Ptašínského 10, 602 00 Brno 

Účastník č. 4

HBH / AF / LINK / GEOtcst / SAGASTA / Pontex

Vedoucí společník:

HBH Pro jekl spol. s r.o.
IČO: 44961944

se sídlem Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno

Společník:

AF-CíTYPUAN s.r.o.

IČO: 47307218

se sídlem Magistrů 1275/13. 140 00 Praha 4 - Michle

Společník:

L.ink projekt s.r.o.

IČO: 27678032
se sídlem Makovského náměstí 2. 616 00 Brno

o



Společník:

GEOtest. a.s.

ÍČO; 46344942

se sídlem Šmahova 1244/112. 627 00 Brno

Společník:

SAGASTA s.r.o.

ÍČO: 04598555

se sídlem Novodvorská 1010/14. 142 00 Praha 4

Společník:

Pontex spoí. s.r.o.

ÍČO: 40763439

se sídlem Bezová 1658. 147 14 Praha 4 

Účastník č. 5

SI DOP G R O liPV ětší projekty RS

Vedoucí společník:

SUDOP PRAHA a.s.

IČO: 25793349

se sídlem Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3

Společník:

PUDÍŠ a.s.

IČO: 45272891

se sídlem Nad Vodojemem 3258/2. 100 31 Praha 10 

Společník:

METROPROJEKT Praha a.s.

IČO: 45271895
se sídlem I. P. Pavlova 2/1 786, 120 00 Praha 2 

Společník:

VPÚ DBCO PRAHA a.s.

4



ICO: 60193280

se sídlem Podbabská 1014-20. 160 00 Praha 6

Společník:

Dopravoprojekt Brno a.s.

ÍČO: 46347488

se sídlem Koumaná 271/13, 602 00 Brno - Veveří 

Společník:

DOPRAVOPROJEKT a.s.

ÍČO; 31322000

se sídlem Kominárska 2,4. 832 03 Bratislava. Slovenská republika

Účastník č. 6

Konsorcium SATRA -  MMD - APIS

Vedoucí společník:

SATRA. spol. s r.o.

IČO: 18584209

se sídlem Sokolská 32. 120 00 Praha 2

Společník:

Mott MacDonald CZ. spol. s r.o.

IČO: 48588733

se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1 

Společník:

Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o. 

ÍČO: 61853267

se sídlem Obřadní 24B. 140 00 Praha 4



O d ů v o d n ě n í :

Nabídky výše uvedených účastníků zadávacího řízení byly vyhodnoceny jako ekonomicky 
nej výhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž všichni výše uvedení účastníci 
splnili podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem a ZZVZ .

Všichni dodavatelé, kíeři byli vybráni k uzavřeni smlouvy, předložili veškeré doklady 
požadované zadavatelem v souladu s § 122 ZZVZ.

Příloha č. I -  Zpráva o hodnocení nabídek

Příloha Č. 2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraných dodavatelů

V Praze dne 2 1 'OB* 2018

6



ROZDHLOVNÍK:

„Morava -  RD zakázky většího rozsahu“
Vedoucí účastník:
DO PRA V O P R O JI í K F Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5
702 00 Ostrava-Mora v ská Ostrava

Sdružení NOV A
Vedoucí účastník:
Valbek, spoi. s r.o.
Vaňurova 505/17 
460 01 Liberec

PGP/AMBERCj -  Ri) projekty vetší
Vedoucí společník:
P R A G O P R (3.1 L K T .a.s.
R Ryšance 1668/16 
147 54 Praha 4

HBH / AF / LINK i GEOtcst / SAGASTA / Pontex
Vedoucí společník:
HBH Projekt spol. s r.o.
Kabátníkova 216/5 
602 00 Brno

Sl ROP GROUP Větší projekty RS
Vedoucí společník:
SliDOP PRAHA a.s,
0 1 ša n s ká 264a /1 a 
130 80 Praha 3

Konsorcium SATRA -  MM1) - APIS
Vedoucí společník:
SATRA. spol. s r.o.
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

7



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
většího rozsahu staveb pozemních komunikací 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme, 
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až č. 16, vydané 
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč včetně 

DPH
„Rámcová dohoda na 
projektové práce pro 
zakázky většího rozsahu 
staveb pozemních 
komunikací"

(a)

500 845 040 Kč

(b)

105 177 458,40 Kč

(c) = (a) + (b) 

606 022 498,40 Kč

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7. Zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás i sou závazné po celou 
dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích 
smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho 
potřeb při realizaci projektové přípravy" jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická 
pomoc objednateli" příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na 
základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových 
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7. Zadávací 
dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb bez DPH 60% 500 845 040 Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v Příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob



Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým 
klíčových expertů/specialistů), popř. (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím 
řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která 
tvoří součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení 
nabídek předkládáme jako součást přílohy Hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby 
dokumenty nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme 
v prosté kopii). . Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze 
za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:

(a) Rámcová dohoda

(b)

(c)
(d)

Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky)
Dopis nabídky
Zvláštní příloha k nabídce

(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací

a průzkumné práce

(0 Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:

a průzkumné práce

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy)
(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze 
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu. 
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případe, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.



V případě, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění 
dílčí veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich 
poddodavatelú podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem 
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným super v i zorem projektové 
dokumentace této stavby ani poddoda vatě lem podílejícím se na takovém posouzení či 
supervizi. Bereme na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme 
dále na vědomí, že uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu 
stanovené projektové dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto 
dodavatele z účasti na zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této 
stavby. Uzavření smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s 
dodavatelem je rovněž důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení 
a v případě, že již došlo k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí 
smlouvy.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv14), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadaía Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinností uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

V Ostravě dne 20. 4. 2018

za společnost vzniklou na základě SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob 
k zajištění obchodního případu „Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího 
rozsahu staveb pozemních komunikací", s názvem společnosti „Morava -  RD zakázky 
většího rozsahu1-

Přílohy:
Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu 
staveb pozemních komunikací

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních 
komunikaci, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování 
v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními 

kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž, objem uvažované 
poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy příslušný poddodavate! 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři přílohy 
č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se 
zadavateli předložit informace o pod dodá vatě lích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné 
zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich 
schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového pod dodává tele na plnění veřejné zakázky 
využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 
schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílu na 
plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, íj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů minimálně 
následující části veřejné zakázky, tj. zavazujeme se zpracoval vlastními kapacitami části 
projektové dokumentace věcně odpovídající níže uvedenému:
a) objekty řady 100 a 300 doprav stí stavby v rozsahu hlavní trasy,
b) mosty a inženýrské konstrukce (objekty řady 200) v rozsahu hlavní trasy,
c) geotechnika,

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
schválené Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120- 
TN/1 ze dne 9. srpna 2017. s účinností od 14. srpna 2017, vc znění pozdějších předpisů, a dále 
souvisejícími právními předpisy a normami.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.

V Ostravě dne 16. 4. 2018

za společnost vzniklou na základě SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění 
obchodního případu „Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb 
pozemních komunikací", s názvem sppiečnosfi „Morava -  RD zakázky většího rozsahu“



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnoceni:

Modře - doplňuje uchazeč
Osoba provádějící koordinaci celého projektu - HIP akce -  maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

S rn é r to  a  p ř í j m e n  : (OB* V lw t l i l a  v  N ev íte , řh*t>, - Z ís k a n ý c h  b o d ů : 0

N á z e v  a  p o p is  s lu ž e b  o d p o v íd a j íc  i  č t . $ .3 . i á t í o v o c i  
d a k u m c n t o c c

S t u p e k  p r o je k t o v ý c h

p r a c í  n e  b o  S p e c i f i k a c e  T y p  p o  t e  m n i  k o m u n  {k o c e  

p o s k y t o v a n ý c h  s lu ž e b

P o p is  č in n o s t i  o d b o r n é h o  
p e r s o n á lu  n a  z a k á z c e

V ý ie  s t a v e b n í c h  n á k la d ú  

o d p o v t d a jk f  r e f e r o v á n i  

z a k á z c e  v  d o b ě  je j í h o  

z p ra  co v á n i  v  K č  b e z  D P H

D a tu m  u k o n č e n i  

p o s k y t o v á n i  s h i h b  
r e l e v a n t n í c h  z  h le d is k a  

h o d n o c e n i

K o n t a k t  ú d a je  n o  o b je d n a t e l e  {o f ic iá ln í  n á z e v ,  s i d b ,  t e l e f o n ,  

e - m a f lf

Rych lostn í siln i CCRS 2 stavba  5  206 P e rn i h ran íce ; 
Č R /R a k w js tó .D Ú R  (o bchva t M iku lo va ) .

o O r íty řp fg t ib v á  • W P a k te ..  ■ ... ■ .1 2 8 6 0 0 0  000 . M e te n  10

1/38Z n o jm o ,o b c h v á til!  * DŮR ■■ OÚR d vd u p ru h o v i;... H lPstkce . 3 433  0 00  003 ■ ■'V'', l i  n e p a d l í ■■

Jméno a příjmení: 1 ing.-MbOTlW Meluifň ■■ J éiskonýtb bodů: 0

i Stupe fi projeklov ychNázev a popis služeb odpoviaotici cl, 8.3. todovcct
1 pročt nebo 5pectitkáte

dokumentace poskytovaných služeb
Typ pozemní komunikace

Popts činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výic stavebních nakladu 
odpovídající referované 

zakázce v době jejího 
zpracováni v rtč be\t DPH

Datum ukončeni 
poskytováni služeb 

relevantních z hlediska 
hodnocení

—

KorttcrM údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, 
e-mo/lf

Rychlostní silnice (PtO stavba 4801 Hutir • PryítAk, ■ jOSP
ak t DSP v:

čtyfprahoví :■■■.■ ■ íflP akce; ;. . 5 5000000(30 b ře íe tíid

RychlostnííHňice;RSSishívbS5501.plomene-,■ - jotJR 
KČAňrv.,aH úallíacébÚ ft',:̂ . . ; .v : í r f y í

ítyípriihóVá. . . ' ' ■  ■''a ý  2 ?C1 003000

A.■■■..■,■ .■ :'Á  ... " ttv ■v-v .avvu. , ^ : '  ■.■ ■
..... .-v ■ -.v.r;.-. :■ v:.1-;:

.. . . .  .v-1 ......■■ :■ vV'. v ■■■-■: 1 ■ ■.■: ■-■■■■.■■ . V
: : ■ ,.■././■■■■ ■■■ v!:■■■ .;■■■ A. „'v../.

■ -.■■.■■■ ;■.■ '■ v v 'a,\ v:
■ ■■ ■■ ■ ■: ■■■ .- v:; v. z. =.- ■ - ■ ■.; v. .■
. .. . . ■■■ ■■■-.■- .'■■■■ a  /  ■ i ;,

.■!" ■ '■■■■;■

i m é n o  q  p ř i f m e n i :  1 Z ís k a n ý c h  b o d ů : 0

N á z e v  a  p o p is  s lu ž e b  o d p o v r d o jt c t  č l . k .3 . t a d a v o c i  
d o k u m e n ta c e

Í r iíf ic r t  pfo/c/ťfovýcři 
p r á c i  n e b o  S p e c i f ik a c e  

p o s k y t o v a n ý c h  s lu ž e b

T y p  p o t e r n n  i  m u n  ik a c  e
P o p is  č in n o s t i  o d b o r n é h o  

p e r s o n á lu  n o  z o k O ic e

ť ý ie  s ta v e b n í c h  n á k b t íú  

o d p o v íd a j í c í  r e f e r o v a n é  
z a k á z c e  v  d o b ě  j e j í h o  

z p r a c o v á n i  v  K t  b e z  O P H

Ctoru/n u k o n č e n i

p o s k y t o v á n i  s lu ž e b  1 tfonrofcT ú d a je  « p  o b je d n á t e h  (o f ic iá ln í  n á z e v ,  s íd lo ,  t t ie f o n ,  
r e le v a n t n íc h  i  h le d is k o  ; c - m a fi i  

h o d n o c e n i

: ■-■.v;. i y -  ; ;■ '-1- ■ , ■ v ■ . ■ . . . V i ' . ;  -v. i.v.-.-. . ,  ..v ..
v .v,s v'. .-■■■v-■ ■. '■■ : v . v - : . ^  ,,-.i

v v::. ■ v . . v . , ■■■.
- a v, .■..iv. - . v. - ; -■ : : v v . . v . . : 1 ■ ■v;

1 . v . . . . 3 . . . V ; - . ' . A  '. .< ■ ' /

Splntay
poíadavVy

pořadavfcy .

SpíiSíny"... i 
poíodavky •:



Seinám referenčních siu icb předložených Pr<> účely hodnoceni;

Modře - doplňuje uchareť .
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru dopravní stavby - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osobv.

J m é n a  a  e f í im e n i :  ing.Bwnan K o t it . l is k a n ý c h  bodů : 0

fiiáte.v <j pop i*  s lu že b  o tlp o y íd a fi ti  čl 8  i . r u d á v a d  
d o k u m e n ta c e

p re fek to v ýc h  proč  i  
n e b o  S p ecifikace  

t/a sky lo va n y eh  

s lu ie b

1 yp p v r e m n i k o m u n ika c e

Popis í7nn<?jlLji 
odliOfrlfřro pe ftO ftó ii: ntJ

za k á zce

V ýie  sta veb n ích  
p o k la d u  o d p o v id a jk i  
re fe ro va n é  ta h á tC v  v

d o b ě  je jího  tp m e o v á n i  
v  Kč b e r  flPH

P o lo m  u k o n če n i 
p o s k y to v á n i  

s fu íc b
re lev a n tn íc h  r 

h le d isk a  
h c d n o c e n t

k o n ta k t  ú d a je  no o b je d n a te le  fn ftc id tn i n a ie v , sídlo, te le fo n , e-

Sílnk* t /1  lOpava,. frwerruí obrhvat-zApnd rn část 
PO f * í  Ita d FíEř etapu pfaloS ky fílňlcě l / l l , kategorie 5

DSP tiYínípruhcrvá HíPukcc . . . 1 2 I& H 02 G 6 í i r j lG

J m é n o  a  p ř í jm e d i:  v.-.-.-, v v . : :v,-: • v.: v . D a v i d  v,- / i , ■ .. Z ískaných  b o d a l O

čiá re v a  p o p is  s lu rc h  odp o v íd a jíc í cl. 8  3- /u d a v a č i  
d o k u m e n ta c e

p ro je k to vý ch  p rací 
n e b o  Specifikace
p o sk y to v a n ýc h

s lu ř tb

Typ p o te m n i k o m u n ika c e
P opis iif l / io s l i  

o d b o rn é h o  p e rso n á lu  no  
ra k ó fce

Výše S tavebn ích  
ná k la d ů  o d p o v id a jk i  
re fe ro va n é  to k ó řc e  v  

do b ě  je jíh o  zp ra c o vá n i 
v Kř b e i  £)W

P o tů m  u k o n če n i j 
p o s k y to v á n i  :

slu že b  • ú d a je  n o  o b je d n a te le  fetficiálm  n ó /e v , sídlo, te le fo n , e • 
re lev a n tn íc h  i  m oíif 

h le d isk a  
h o d n o c en i

Sdnkft!/«  Bfno,Víň02*b«wMlt4 
n ú fu ..  . . ' z '  ■-

OOR.. , dtyřprutioví ? a i  povtontý proje (trantiví . ,- 2  soocooqra : ierventcOT

Ryfh (ostřil iilo t ff S?OG fw n í-sM tn f h ra ritr 
čft/ftiiroUhío :
Projoktovi do^iinveotíťě pfft vyáln í stavebního jKtvólehí
(DSP) .
mí>

OSP: ity fp n t lto W : 1 6 i  povřd rty prOjett* rit.vjf ,y..v;-:.yl 2&0 000000 prosinec-11

R4fl ftybí -MÚK ftychslHe* VD-?I>S ■■ řtyfpi.i1'' v.i 703pWM óý projttMattt ;í.i 2 7P0C000W kvíle - ! 0

. v _■ ■.v.."-..,..*;

J m é n o  o  p ř ifm e n í:  ■ ifle*JtK Dufka , i z ís k a n ý c h  bodů :  c

N ó r e v a  p o p is  s lu je  b  odpov ída jíc í ěl. 8.3. r a d ó v a ti  
d o k u m e n ta c e

1
S tu p e ň

p ro je k to vý ch  p rac í 
n e b o  Sp ecifikace  

p o sk y to v a n ý c h  
s lu žeb

Typ pa  s e m n i k o m u n ika c e
P opis č in n o s ti 

o d b o rn é h o  p e rso n á lu  nn  

za k á zce

V ýie  sta veb n ích  
n a k la d u  odpovidajtc-i 
re fe ro va n é  za k á zc e  v  

do b ě  je jíh o  zp ra c o vá n i 
V Kč b e z  OPH

D a tu m  u k o n če n í 
p o sk y to v á n í  

i í u i t b
re tevan tnT th  z 

h le d isk a  
h o d n o c en  t

K o n ta k t úd a je  no  o b je d n a te le  {o fic iá ln í ná ze v , sídlo, te le fo n , e  

m oil)

M 9,49 0? .l aVhiaitíace 0UR .. DOB ityřp ruhůV áy, 7«*pnvírtíný pra}íktarrt:: 1400000000 '.'JťpetiM

RyrMtMtnl silniceWS ttovfrt KOTIlltilřn ýftyštžk. VfW fK č t y f p r u h ť W í ; i . ; " ; . ÍÓdpEtvřapf pTOJíkř.int 60.10000000 .v.:! ■ ctubprt 09

Spininy 
poJtfddvVY ;

Íplriíný ' 
polactovty í



Seinám referenčních slufeb předložených pro úfety hodnoceni:

Modře - dopIAoje och.reč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru mosty a inženýrské konstrukce - maximální počet osob pro tuto funkcí: 3 osobv.

J m é n o  o  p fU m e  ni: ín*; Zirocte Vískaných bodů; 0

. j ; .S tu p e ň  p ro je k to vý ch  pr&Ct 
N o iev  a p u p u  stuieboapoV K ralK cd- tf. i. ra d o v o u

ne b o  Specifikace
d o k u m e n ta c e

p o sk ytovaných  siarcb
Typ pare  m n i kom un ikace

Popu č innosti odborného  
personá lu  no  rokarce

P ětku  m o s tu  v m

P a tů m  ukončen í 
p o sk y to v a n í s fo icb  

rrfevpnttifch  i  hled iska  
hodnoceni

K ontakt ú d a je  na  oh fe d n a te fe  
fo fia é fn i n ó /e v , k*dk>, te le fon , e-m oif}

StlniecH 1/4 79 OstraVa; MÚK íl f ít f  
rnVoňíiftjktí n \ í h r ň  o b ^ n n řM pfútavfrtfjftki

VO-20S Ítjp*fcírt. . .. 3M írpcn.16 ,

Sitotťe W f m  ť a s^ ry .^ fir , itavta m \  \ 
refcwítr4Vtí mnttnJdi ób^klřů n i  iťjípruhůví síMki

m r tÍ\f?r\l\iO V Í HW»lr«ř — ■.říw;. v/. V'»7 ;• •, prMÍneť 14

Silníte TI/479 CKU»V*;!MÚ |t feJiíaív^Ver, itwtei f *Jí
r t  r oVci Vn esíhí< i i  fcto Jtfcí *ín a é iy t  pru H£v é sí i nkí :o.-y-;-.yýy:;. ý:.v:

vit vir. ÍSrletuSev.i HlPiUttr ■:. 707 .řerverilS

.v.'---.-. ■=:■■■■■■■ '-ý v wj:
■: ■ ..... v.Vi--:-■■'■-‘-.v.-',;r

: ./■■■■■■: ■. ■.
:■■■.'i ■: '■.

J m é n o  o  p f i ím t f t í :  - -  ínfc (vín K o l ik Vískaných b od ti, ti

„ \ a v p e n  p ro je k to vý ch  p m ťi  
N o iev  o popis s íu ře b  odpavK/asrc* cl- 8-3. tcrdovatt

\ n e b o  Spnd ffka ir . 7yp p o te m n i AonitJntkoce  
doku m e n ta c e  \i j&̂ nAryTfswjnif  ̂s tu ieb

P apa  č innosti odborného  
personá lu  no  to k á te*

D élko m o s tu  v  m

D atum  ukončen i 
i f t í i tb

r e k v a n tn k h  í h k d i i k u  
hcdtteKcni

X'rtrttťrll,f tlftejc na  0 {/{es1f>atete

(oficiální fló tev , i  tálo, te le fon , e -m  ml}

l/ja itevUUtor Brad3V ebrhvMa.t. DSF-AOHrSMoit nasH..;..; .. W P-;;. ifíwiptubmtá.■..;■-;■■■■ v.-/... 
iříBpfeUekuiiapaň&VwaťCb!/--. V ' i  i "W A  .-v:-. 'í ' . í v'vX:" ;v A A : 'A 'A \ A # ' .

■:; ■..■iriwri i ?

PJS.řfýdci-M iiM tob(Prat,50 m -M M th iM O K ffýč IaM ik i yD-7 re íp n ířd - iv rre if iliM ■■.v:.:-., červen 3»

3 i a M eitW S»s i& i  V in í' ia j9 »  ■ $ v''-\'í:-í■ ':'íív- - 'ři.'5. '-ív ''t i í  '-.í ■::-.'■■!■ :.̂ '::.1:!
íéa^Weý;ljro)4W*|it:Vlji'íjív' i  :> !.rer;n  54

. ■. .■■■:■■ ■ v.■■■=■■ :'■■■=■■■ ■ ■■.■■■■■."■ ■.■.vy.-a •■■.- ■ v.: ',-•■■■■ ■=■■ i-.v w w ' . ■vV. yy  v. iV,;,;,, ... .• ", .. V0-.. ..V i'
'., , J ■ ■.■ ■ \ ,1 ■" \ j ' .'■'. \ \ '■\ .-. -"■■■- V.' \ '■' 'i .V-' ■' ■." ,■ ''■ V'v" v . ^V . ''r i \■,'■,'\ v ■, ■■ \\,'ni"■ "■1 vV.V-'._■■. ■.'■.■.' iV."1'-",í■■.1' iv.- v ■■■.
..- ■■... ...'.■ .. .■■■■■ ■■■■;■':■■■■■■;■.■■.■■ 'V■■;■:v . - - . \ v . . N

v. cvav;. \̂Vs' % w.-.v ■■■v--"-'.■■■ .,.v.,■,,-

Jméno o příjmení: ■ ....... l^i.MwrtaftfrTuthový'' .......... .-■■■■ : j / .  yrr> frocV; o

N áecv  a p o p u  služeb Q ftpoyido jk i et. S .i . radova  ti  
d o k u m e n ta c e

stu p e ň  p ro je k to vý ch  p/oci 
nebo  Specifikace  

poiiirtfnfoo^fřT s tu icb
Jyp p o te m n i k o m un ikace

č innosti odborného  
p e rso n á lu  na  je ká rc e

D élka m o s tu  v m

D atum  ukončen í 
p itík  y to vó n i s fu i t b  

relrwantTtkň zh te tilrka  
hodnocení

K o n ta kt údaje  na  ob jedna te le  
(o fkiď ln f rtáiev, sfdfo, te le fo n , e 'm a ilj

Spípríny po!*rf»vtv

i/.?í 2nojmu* obcJmiUt.T.Dlfft.; ItVtmrri.hw:'. ÍBdpovWnÝ projeřMnt sw v í trrMpJrt 1 J

W  2 Brno VMO JíttóVřcíH  t. DSP - tlWčfll riittt HÚ K ,!;
C i a i  V c p S ý i ft+S C ns f o ů i t í ' i ' 1 č'í-r!;-

r w s  y y * ’ :: ''v ■:■■■■'■■-■■■■:.;. iv-v-V.

čl-;'r'uh(r.'á Ztřdpfe^rčýpíe}e)(ti(rrtijiíří; ■■■.';;.proilrtécl6

_J. ̂
■ ■■', ■'■■.■■v; -■ ■.■■■■■■■■■ yy^y-; ■. - a ■■.•.■■ ■■■■■..-. ^

* ■ ■ ■'■'■■ v ■, \,v̂  ;■ \ ■.■;.■ vv ť-....-.- .■■■ 4. .■v1:" .; .^v .-■;■■■:■ rA
- : .. -.v,-.-1.- A:",..v,, .'.v.'



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jm éno a p říjm em : ■■■;■ ... In g . P e t r  H orký Získaných bodů: o

S p lněny
p o žadavky

Název o  popis služeb odpovídající či. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových  
prací nebo 
Specifikace 

poskytovaných 
služeb

Typ pozemní 
komunikace

P op is  činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výie stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době je jího  zpracováni v 
Kč bez DPH

Datum ukončeni 
poskytováni služeb 

relevantních z 
hlediska hodnoceni

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e- 
mail)

1/16 S la n ý -V e lv a ry VD-ZDS d v o u p ru h o v á Z o d p o v ě d n ý - „ f í  
p ro je k ta n t

1 4 5 0 0 0 0  0 0 0 d u b e n  17

D4 k řižo v a tk a  il/ 1 1 8  -  Mšlln psp.'; . ■. č ty řp ru h o v á Z o d p o v ěd n ý

prrij'ěĚí aWÍ^:'.. ■ ''-''.v v ■:/

l is to p a d  17

í  ? ;;■£ >■■;■■■■■'%:■ ■ ... .V;-: v;ř ;;.v

S '1 '■ '■•ió í . V ' ' ■ - . í . - - ■ / v . í V . : :  í - -1 v . : ' . ji, ■■/i/V
........................"\..v\V 7 , v' : • .•

Jm éno a  p říjm en í: ■ : :. Získaných bodů: 0

Házev a popis služeb odpovidajici čt. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo 
Specifikace 

poskytovaných 
služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis Činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

vý ie  stavebních 
nákladů odpovidajici 
referované zakázce v 

době je jího zpracováni v 
KČ bez DPH

Datum ukončeni 
poskytování služeb 

relevantních z 
hlediska hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e- 
mait)

-



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře-doplňuje uchazeč
Osoba pró funkci zodpovědného projektanta v oboru eeotechníka - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jména a příjm ení: m g. Vladislav Obdržálek Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní 
komunikace

j Popis činnosti odborného 
í pen on átu n o rakózce
5
S

Vyie stavebních nákladů odpovídající 
referované zakázce v době jejího 

zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončeni 
poskytování služeb 

relevantních z hlediska 
hodnoceni

tfonrofrT údaje na objednoteíe (oficiální nóiev, sidío, 
teiefofr, e-mail)

M S  MÚK Bčlotln - Rybí - VO-ZDS/AD ' řtyipruhiwS j Zodpovřtlný projettanf 3 000 000 Prosinec 17

é

J%'::

■ V í V í ; . . ; . : ' ' í : v ; : ■ ■ ■ : . ■■■■■ ■v..;-/.;1-::..::-:'-:-.-..-;................ :vy.;=--::■ '■ ■ : v ■'

Jméno a příjm ení: . .  .v: Získaných bodů: 0

Nórev o popis služeb odpovídající čí. 83 . 
žodávoci dokomen roce

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti odborného 
personálu no zakázce

VýSe stavebních nákladů odpovídající 
referované zakázce v době jejího 

zpracováni v Kč bez DPH

Datum ukončeni 
poskytováni služeb 

relevantních 7 hledisko 
hodnoceni

Kontakt údaje rtu objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail]

: ; '■  ?rv.1:---''■ ' v . i ■ v 'ív ;-'-- ' á'-:----:-
■ íí*  ̂i-' o ■ ! ! í1' % .'i.' \

í ;W..v  <ýiíú j'-.v!■ - í . í v . ' . . v  ■•!%'w'%!'■ %■:"r '■
'iv; 'iv-:' v'-Ŝ v̂ --v ’ v-'

■Sic.::;":: ' -;V:. v í í t t ^ K ■■■:■'v . . W - . M ■,?«ti-titi!-'• 'v ■ . ■v'-'
■-■■■■V. ■■



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNÁM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČO: 42767377
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727.

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek Z2018-006142 (dálejen „dodavateli .

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

1 .......... .............—--------
Část veřejné zakázky,

kterou bude poddodavatel
plnit

Mgr. Matěj Kopřiva, advokát
Fyzická osoba, člen sdružení:
Advokátní kancelář Jiinger,
Gocman, Kopřiva
28. října 438/219
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

IČO: 63301792 Zajištění právního poradenství, 
zabezpečení výkonu odborného 
personálu -  osoby poskytující 
právní poradenství „právník41

TECHNICKÉ SLUŽBY 
OCHRANY OVZDUŠÍ 
OSTRAVA spol. s r.o.
Janáčkova 1020/7
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 49606123 Zajištění projekčních prací a 
činností v oboru rozptylové 
studie, činnost osoby zajišťující 
odbornou způsobilost při 
zpracování rozptylových studií. 
Zpracování rozptylové studie 
případně aktualizace a prověření 
rozptylové studie

n)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným 
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným



souhlasem zadavatele, který může být dán výlučné za předpokladu, že tyto osoby budou 
nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve 
stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. 
Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu. aby bv! zadavatel schopen identifikovat 
osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby
Mgr. Matěj Kopřiva, 
advokát
Fyzická osoba, člen sdružení: 
Advokátní kancelář Junger, 
Gocman, Kopřiva
28. října -438/219
709 00 Ostrava-Mariánské
Hory

IČO: 63301792 Technická kvalifikace -- odborný 
personál: osoba poskytující právní 
poradenství „právník"

TECHNICKÉ SLUŽBY 
OCHRANY OVZDUŠÍ 
OSTRAVA spol. s r.o.
Janáčkova 1020/7
702 00 Ostrava-Moravská
Ostrava

IČO: 49606123 Profesní kvalifikace -  osoba 
zajišťující odbornou způsobilost 
při zpracování rozptylových studií 
s dokladem o autorizaci ke 
zpracování rozptylových studií a 
odborných posudků podle § 32 
odst. 1 písm. e) zákona č. 
201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, 
ve znění pozdějších předpisů.

V Ostravě dne 9. 4. 2018



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost Stráský, Hustý a partneři s.r.o.,
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
IČO: 18827527
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soude v Brně, oddíl C, vložka 1558,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
většího rozsahu staveb pozemních komunikací, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2018- 
006142 (dále jen ..dodavatel”).

I)

v souladu s požadavky § 105 odst, 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjm ení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

•J 11 ........................................  1 *'

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit
MIKROAREA, s.r.o. IČO: 253 98 865

Nákladní 436/30 
746 01 Opava

Zajištění zeměměřičské 
činnosti

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost ktomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

1 2



Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

ICO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

v
Část kvalifikace, kterou 

prokazuje dodavatel 
prostřednictvím jiné osoby

MIKROAREA, s.r.o. IČO: 253 98 865 
Nákladní 436/30 
746 01 Opava

Zajištění zeměměřičské činnosti

V Brně dne 5. 4. 2018



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost SHB, akciová společnost,
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava,
IČ: 25324365,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
většího rozsahu staveb pozemních komunikací, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2018 -  
6142 (dále jen „dodavateli

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

......V ..- " .... ...................... ...
Část veřejné zakázky, 

kterou bude poddodavatcl 
plnit

NETÝKÁ SE - -

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, mze předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvám a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.



Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

------------------ v -------------------------------------------------------

ICO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

----------------yj -------------------------------------------- --------------  -----

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

NETÝKÁ SR - -

V Ostravě dne 23. 3. 2018



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno 
IČO: 46995447
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
většího rozsahu staveb pozemních komunikací, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2018- 
006142 (dále jen „dodavatel14),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavntele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

.........  ‘ .....
Část veřejné zakázky,

kterou bude poddodavatel
plnit

„ N etýk á  se  “ ..
n epředp  okllidů  s e  v y u ž ití  

p o d d o d a va te lů

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.



Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud by lo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby
„Netýká se‘* -  

\ nepředpokládá se využití 
\ takovýchto osob

V Brně dne 4.4.201 8

i  4



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

FORMULÁŘ 2,3.L
SEZNAM PODDODAVATELL A JINÝCH OSOB

Společnost PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem: Tomešova 503/1.602 00 Brno 
IČO: 25564901
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek Z 2018-006142 (dále jen „dodavatel").

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

---- p---------------------------------------
Část veřejné zakázky, 

kterou bude poddodavatel 
plnit

PUTTNER s.r.o.

255 62 953

Šumavská 416/15, 
602 00 Brno

Zajištění komplexních 
projekčních prací v oboru 

technologická zařízeni staveb, 
především vypracování dílčích 
částí projektové dokumentace 

řady 400 a techmcko-konzultační 
součinnost.

Ing. Alexandr Mertl

OSVČ

494 88 392 

Trstěnice 106.

569 57 Trstěnice u Litomyšle

Zajištění komplexních činností 
v oboru posuzování vlivů stavby 
na životní prostředí, součinnost 

při koordinaci zpracovatelů 
podkladových studií, technicko- 

konzultační součinnost.

GT ATELIÉR GEODÉZIE, 
spol. s.r.o.

257 92 547

Za Mlýnem 1565/311 

147 00 Praha 4

Zajištění komplexních 
zeměměřičských činností 
v rozsahu geodetického 

polohopisného a výškopisného 
zaměření, ověřování výsledků, 

součinnost při ověřeni záborového 
elaborátu, vypracování 

geodetického koordinačního 
výkresu,

technícko-konzultační součinnost.



ŘEDITELSTVÍ s i l n i c  a  DÁLNIC ČR

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb,. o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným 
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnil pouze s předchozím písemným 
souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tylo osoby budou 
nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve 
stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. 
Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat 
osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

......... .......... ......” " 1 ....................
Část kvalifikace, kterou

prokazuje dodavatel
prostřednictvím jiné osoby

PLTFNER s.r.o.

255 62 952

Šumavská 416/15, 
602 00 Brno

Zajištění komplexních projekčních prací 
v oboru technologická zařízení staveb, 

především vypracování dílčích Částí 
projektové dokumentace řady 400 a 
technicko-kcnzultační součinnost.

Ing. Alexandr M ertl
OSVČ

494 88 392 

Trs těm ce 106.

569 57 Trstěnice u Litomyšle

Zajištění komplexních činností v oboru 
posuzování vlivů stavby na životní 
prostředí, součinnost při koordinaci 
zpracovatelů podkladových studií, 
iechnicko-konzuítační součinnost

GT ATELIÉR GEODÉZIE, 
spol. s.r.o.

257 92 547

Za Mlýnem 1565/311 

147 00 Praha 4

Zajištění komplexních zeměměřičských 
činností v rozsahu geodetického 

polohopisného a výškopisného zaměření, 
ověřování výsledku, součinnost při 

ověření záborového elaborátu, 
vypracování geodetického koordinačního 

výkresu.

techn i eko-konzu! iačn í souě i nnos t,



ŘED ITELSTV Í SILNÍC A DÁLNIC ČR

V Brně dne 29. 3.2018



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost G-Consult, spoL s r.o.,
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČO: 64616886
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek Z2018-006142 (dále jen ..dodavatel^ !

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

Netýká se

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným 
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným 
souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou 
nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve 
stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. 
Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat 
osoby poskytující plnění na jeho straně.

1 3



Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

Netýká se

V Ostravě dne 27.3.2018



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI
právnických osob k zajištění obchodního případu

Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb
pozemních komunikací

1.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
42767377
CZ42767377
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

2.
Sídlo:
IČ:
DIČ;
Společnost je za psa ná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Bohunická 50, 619 00 Brno 
188 27 527 
CZ18827527
u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 1558

3.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

SHB, akciová společnost
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
253 24 365 
CZ25324365
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477

4.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

a

VIAPONT, s.r.o.
Vodní 258/13, 602 00 Brno
46995447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917

5.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

PK OSSENDORF s.r.o.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno
25564901
CZ25564901
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954



a

6.
Sídlo
IČ:
DIČ:

G-Consult, spol. s r.o.
Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
646 16 886 
CZ64616886

Společnost je zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104
Bankovní spojení:
Zastoupená:

Výše uvedené právnické osoby (dále jen společníci) se dohodli v této smlouvě o společnosti, uzavírané 
podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen smlouva), na následujícím:

Základní ujednání;

Touto smlouvou se zavazují společníci sdružit za společným účelem, čímž mezi nimi vzniká společnost.

ČI. 1 - Název a sídlo společnosti

1.1. Společníci se dohodli, že jejich společnost, do níž se sdružují za níže sjednaným účelem, bude nést 
název:
„Morava -  RD zakázky většího rozsahu".

1.2. Sídlo společnosti je na adrese:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Masarykovo náměstí 5/5,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava.

ČZ. 2 - Účel společnosti

2.1 Společníci se dohodli sdružit ve společnosti za účelem spojení svých podnikatelských aktivit 
a provedení činností na společné přípravě a společné účastí ve výběrovém řízení (dle 
zák. č. 134/2016 Sb. v pjatném znění), k podání nabídky pro veřejnou zakázku na služby: 
PŘÍPRAVNÉ A PROJEKČNÍ SLUŽBY „Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
většího rozsahu staveb pozemních komunikací" a v případě výběru jejich nabídky a uzavření 
Rámcové dohody ke společné účasti ve výběrových řízeních na dílčí veřejné zakázky organizovaných 
na základě Rámcové dohody zadavatelem, k podání společných nabídek na dílčí veřejné zakázky, 
v případě výběru jejich společné nabídky na dílčí veřejnou zakázku k podpisu Dílčí smlouvy a též ke 
společnému zpracování předmětu plnění příslušné dílčí veřejné zakázky spadající pod veřejnou 
zakázku na služby; PŘÍPRAVNÉ A PROJEKČNÍ SLUŽBY „Rámcová dohoda na projektové 
práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací" a to v rozsahu podle 
zadávacích podmínek zadávací dokumentace k této veřejné zakázce.

ČI. 3 - Zastupování a jednání za společnost

3.1 Společnost nemá právní subjektivitu. Společníci se dohodli, že jménem všech společníků ve společné 
záležitosti bude jednat za všechny společníky správce, tzv, vedoucí společník, kterým je 
DOPRAVO PROJEKT Ostrava a.s., kterého ostatní společníci tímto k tomuto jednání pověřují a 
ktéto činnosti ho zmocňují. Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. toto pověření přijímá. 
Vedoucí společník je oprávněn jednat za všechny společníky a přijímat závazky a pokyny pro 
každého společníka. Společníci se dohodli, že příjem plateb od zadavatele veřejné zakázky 
(objednatele) a jejích rozdělení mezi společníky zajistí vedoucí společník, který za toto bude 
odpovědný.



- 3 -

3.2 Vedoucí společník je povinen informovat ostatní společníky o všech úkonech, které na základě 
pověření učinil, jakož i o přijatých platbách.

3.3 Vedoucí společník je oprávněn pověřit k jednání za sebe své zaměstnance nebo jiné osoby.

ČI. 4 -  Rozhodování společníků

4.1 Rozhodnutí o záležitostech společnosti se přijímají většinou hlasfl společníků. Každý společník má 
jeden hlas. Rozhodnutí, kterým by se měnila tato smlouva, musí být přijato jednomyslně.

4.2 Společníci se dohodli, že rozhodnutí o záležitostech společnosti budou činit především na společných 
jednáních v sídle společností, která budou nést označení „Rada společnosti". Každý společník pověřil 
k jednání za sebe na Radě společnosti následující osoby -  zástupce společníků:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Střáský, Hustý a partneři s.r.o.
SHB, akciová společnost 
VIAPONT, s.r.o.
PK OSSENDORF s.r.o.
G-Consult, spol. s r.o.

Rozhodnutí Rady společníků mohou být učiněna také písemně, kdy na jedné listině se musí zástupci 
společníků vyjádřit, zda s návrhem rozhodnutí uvedeným na této listině společník souhlasí nebo 
nikoliv nebo zda se zdržuje hlasování, a toto musí zástupce společníka podepsat.
Každý společník může změnit svého zástupce pověřeného k jednání na Radě společníků. K tomuto 
musí být předloženo písemné pověření nového zástupce a toto předáno každému společníkovi. 
Pověřením nového zástupce zaniká pověření dosavadního zástupce k jednání na Radě společníků.

4.3 Rada společnosti rozhoduje o všech otázkách společností. Rada společníků se schází nejméně 1 x za 
čtvrt roku nebo na vyzvání kteréhokoliv svého člena.

ČI. 5 - Práva a povinností společníků

5.1 Předpokládané poměry pro podílení se společníků na majetku nabytém za trvání společnosti a na 
zisku a ztrátě společností budou dohodnuty samostatně pro každou individuální Dílčí smlouvu.

5.2 Společník se zavazuje vykonávat osobně činnost k dosažení účelu stanoveného v čl. 2. této smlouvy. 
O dosažení tohoto účelu se zavazují společníci přičinit přibližně v poměru dle odstavce 5.1 tohoto 
článku smlouvy s upřesněním dle čl. 6, odst. 6.3 této smlouvy.

5.3 Společník se zavazuje zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení 
účelu společnosti. Společník nesmí bez souhlasu ostatních společníků činit na vlastní nebo cizí účet 
nic, co má vzhledem ke společnému účelu konkurenční povahu.

5.4 Společník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které získá při činnosti společnosti 
a které by mohly ohrozit dosažení účelu společnosti nebo jednotlivé společníky. Veškeré takové 
informace třetím osobám nesmějí být sdělovány bez souhlasu „Rady společníků".

5.5 Společník se zavazuje plnit a vykonávat jednotlivé činnosti či úkony a dodržovat pokyny, které 
vzejdou z jednání „Rady společníků".

5.6 Jestliže je to nezbytné pro dosažení účelu této smlouvy, je každý ze společníků povinen jinému 
společníkovi poskytnout včas a v potřebné kvalitě podklady o své části plnění.

5.7 Každý ze společníků je oprávněn prezentovat se výsledkem společné činnosti podle této smlouvy 
výhradně s poznámkou „ve spolupráci se jmény dalších společníků".

-5 ^  '
.B < } 0



-4-

ČI. 6 - Zásady spolupráce

6.1 Společníci se dohodli, že vypracují společnou nabídku na veřejnou zakázku na služby: 
PŘÍPRAVNÉ A PROJEKČNÍ SLUŽBY „Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
většího rozsahu staveb pozemních komunikací". V případě výběru společné nabídky 
společnicí uzavřou se zadavatelem Rámcovou dohodu, podají ve výběrových řízeních 
organizovaných zadavatelem na základě Rámcové dohody společné nabídky na dílčí veřejné 
zakázky, a pokud bude společná nabídka na dílčí veřejnou zakázku vybrána jako nejvýhodnější pro 
zadavatele uzavřou se zadavatelem příslušnou Dílčí smlouvu a zajistí společně příslušný předmět 
plnění dí[čí  ̂veřejné zakázky spadající pod veřejnou zakázku na služby: PŘÍPRAVNÉ A 
PROJEKČNÍ SLUŽBY „Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího 
rozsahu staveb pozemních komunikací" a to v rozsahu podle zadávacích podmínek zadávací 
dokumentace k této veřejné zakázce.

6.2 V případě získání veřejné zakázky společníky ve výše uvedeném řízení uzavře vedoucí společník 
DOPRAVO PROJEKT Ostrava a.s. v souladu s pověřením dle čl. 3, odst. 3.1 této smlouvy 
jménem společníků se zadavatelem Rámcovou dohodu a následně Dílčí smlouvu a bude též jménem 
společníků přijímat pokyny, vystavovat a předkládat zadavateli faktury -  daňové doklady za 
provedené práce. K naplnění článku 2 této smlouvy se společníci zavazují vyvinout činnost ke 
společné přípravě a uzavření obchodních smluv se zadavatelem (objednatelem).

6.3 V případě získání předmětné veřejné zakázky společností uzavřou mezi sebou společníci dodatek 
k této smlouvě, ve kterém vymezí přesným rozsahem, jaké části předmětné veřejné zakázky bude 
každý ze společníků provádět, a dohodnou mezi sebou termíny provedení jednotlivých částí veřejné 
zakázky a způsob koordinace prací na veřejné zakázce. Současně v tomto dodatku společníci 
dohodnou nové stanovení podílů na majetku společnosti získaném společnou činností, na zisku 
a ztrátě a to tak, aby toto odpovídalo rozsahu prací, které bude každý ze společníků na předmětné 
veřejné zakázce provádět. Dojde-li dodatečně k úpravám rozsahu prováděných prací na veřejné 
zakázce jednotlivými společníky nebo k rozšíření rozsahu veřejné zakázky, zavazují se společníci 
provést nové určení svých podílů na majetku společnosti.

6.4 Pokud by některý ze společníků nemoh! z kapacitních či jiných důvodů na jeho straně zpracovat 
předmět plnění nebo jeho část z předmětné veřejné zakázky, kterou by měl provést dle dohody 
společníků, je povinen o tom neprodleně informovat ostatní společníky tak, aby nebylo ohroženo 
řádné a včasné provedení předmětné veřejné zakázky a aby ostatní společníci mohli zajistit 
provedení tohoto plnění.

6.5 Zástupci společníků dle článku 4 této smlouvy jsou oprávněni nahlížet do dokladů a písemností, 
týkajících se smluvních vztahů jednotlivých společníků s objednatelem v souvislostí s tímto 
obchodním případem. Každý ze společníků se zavazuje poskytnout zástupcům společníků tyto 
doklady a písemnosti k nahlédnutí.

ČI. 7 -  Zásady financováni

7.1 Každý společník nese a hradí své náklady spojené s účastí na získání veřejné zakázky 
a s vypracováním společné nabídky do zadávacího řízení, jako jsou např, vynaložené mzdové 
náklady společníků, náklady na tisk, náklady na telefonní hovory, cestovné apod. Náklady na 
případné pojistné smlouvy ponese každý společník sám.

ČI. 8 - Zánik společnosti

8.1 Společnost zanikne:

8.1.1 v případě, že zadavatel zruší příslušné zadávací řízení, vyloučí společnost ze zadávacího řízení, 
odmítne všechny nabídky anebo uzavře smlouvu na provedení výše uvedených služeb s jiným 
uchazečem, než se společností.

A ť\
i  4



- 5 -

8.1.2 dosažením účelu společnosti, kterým je řádné provedení předmětné veřejné zakázky, 
zinkasování ceny za provedení veřejné zakázky a rozdělení všech získaných prostředků mezi 
společníky, nebo ukončením platnosti a účinnosti Rámcové dohody.

8.2 Veškeré své vzájemné finanční závazky vzniklé z činnosti společnosti se zavazují společníci vypořádat 
nejpozdějí do 3 kalendářních měsíců po zániku společnosti.

8.3 Všichni společníci jsou povinni setrvat ve společnosti po celou dobu plneníwpředmětné veřejné 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z této veřejné zakázky. Žádný ze společníků 
není oprávněn v té době ze společnosti vystoupit, neboť se dle jejich dohody jedná o nevhodnou 
dobu a vystoupení by bylo k újmě ostatních společníků. Společníci se mohou písemně dohodnout na 
vystoupení společníka ze společnosti kdykoliv. Společník může vystoupit ze společnosti z vážných 
důvodů kdykoliv. Při vystoupení ze společnosti musí vystupující společník předat ostatním 
společníkům veškeré doklady, listiny nebo věci, které měl v držení, a které jsou nezbytné k dosažení 
účelu, za jakým byla společnost založena.

ČI. 9 -  Povinnosti společníků vůči třetím osobám

9.1 Společníci jsou ze závazků vzniklých y souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou na služby; 
PŘÍPRAVNÉ A PROJEKČNÍ SLUŽBY „Rámcová dohoda na projektové práce pro 
zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací" zavázáni vůči třetím osobám 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění jmenované veřejné zakázky i po dobu trvání 
jiných závazků vyplývajících z této veřejné zakázky.

ČI. 10 - Ostatní ujednání

10.1 Každý ze společníků je povinen při výkonu své činnosti, kterou se podílí na společné činnosti, 
postupovat s náležitou odbornou péčí a dbát, aby svým jednáním neohrozil účel společnosti 
a nezpůsobil újmu ostatním společníkům a třetím osobám. Zejména je každý ze společníků povinen 
včas a v potřebné kvalitě předat výsledky své činnosti vedoucímu společníkovi, případně zadavateli 
veřejné zakázky (objednateli) nebo jiné určené osobě.

10.2 Ve vzájemném vztahu odpovídá každý společník ostatním společníkům za škody, které jim 
porušením svých povinností způsobil,

ČI. 11 - Závěrečná ustanovení

11.1 Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, piatí pro vztahy obecně závazné právní předpisy, a to 
zejména zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

11.2 Tato smlouva musí být uzavřena písemně, Bude-li smlouva uzavřena v jiné formě, pak žádný ze 
společníků není obsahem smlouvy uzavřené ústně vázán. Tuto smlouvu lze změnit pouze 
v písemné podobě. Smluvní strany ujednávají, že nepoužijí ust. § 582 odst. 2 občanského zákoníku 
o tom, že neplatnost písemné formy právního jednání sjednané pro změny smlouvy lze namítnout 
jen tehdy, nebyío-li již plněno. Podle výslovného ujednání smluvních stran platí, že tuto neplatnost 
lze namítnout kdykoli.

11.3 Tuto smlouvu lze postoupit postupem dle ust. § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, pouze se souhlasem společníků. Uvedené ustanovení platí i tehdy, má-li být smlouva 
postoupena i částečně nebo několika postupníkům. Podle ust. § 1899 občanského zákoníku piatí, 
že osvobození postupitele se odmítá. Přijmout plnění za podmínek dle § 1936 občanského zákoníku 
je každý ze společníků oprávněn odmítnout

11.4 Pokud by se měla stát jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými nebo neproveditelnými nebo 
obsahuje-li smlouva mezery, není tím dotčena účinnost zbývajících ustanovení. Na místě 
neúčinného nebo neproveditelného ustanovení platí jako smluvené takové ustanovení, které 
nejvíce odpovídá hospodářskému smyslu a účelu neúčinného ustanovení. V případě mezer platí

A
-S I > o



- 6 -

jako smluvené takové ustanovení, které odpovídá tomu, co by bývalo bylo podle smyslu a účelu 
této smlouvy smluveno, kdyby na tuto záležitost strany pamatovaly již dříve.

11.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím uzavřením společníky. Smlouva je uzavřena, 
jakmile si strany ujednají její obsah. Předpokladem uzavření smlouvy je dosažení shody o všech 
náležitostech. Nebude-lí mezi smluvními stranami výslovně ujednána shoda o všech náležitostech, 
pak smlouva uzavřena není. Až do okamžiku uzavření smlouvy si každý společník vyhrazuje právo 
ukončit jednání o smlouvě a neodpovídá za to, že smlouva uzavřena nebude.

11.6 Veškeré spory, které případně vzniknou z této smlouvy, budou nejprve urovnány smírným 
jednáním mezi smluvními stranami. Jestliže strany touto cestou nedospějí k dohodě o vyřešení 
sporu, budou sporné záležitosti řešeny soudní cestou, Právní vztahy vzniklé na základě této 
smlouvy se řídí právními předpisy platnými na území České republiky.

11.7 Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení bude vloženo do společné nabídky pro 
předmětnou veřejnou zakázku.

11.8 Společníci tímto prohlašují, že smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a že bylo dosaženo shody 
o všech náležitostech této smlouvy. Jako důkaz připojují své podpisy,

V Ostravě dne 28. 3. 2018

za DOPRAVOPROJEtCTOstrava a.s. za S trás ioLJ& fsbLa  n a rtn e ř i s .r io .

za SHB, akciová společnost za VIAPONT, s.r.o.

za PK OSSENDORF s.r.o.

za G-Consult, spol. s r.o.



PLNÁ NOC

- 7 -

Níže podepsaní společníci společnosti nazvané:

„Morava — RD zakázky většího rozsahu"

zm ocňují vedoucího společníka 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo nám ěstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 42767377 
k zastupován í pří všech právních jednáních v rozsahu SMLOUVY O SPOLEČNOSTI 
právnických osob k zajištěn í obchodního případu:

PŘÍPRAVNÉ A PROJEKČNÍ SLUŽBY
„Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb

pozemních komunikací".

V Ostravě dne 28. 3. 2018
i !

za Stráskv, Hustv a partneři s.r.o. I za SHB, akciová sDoiečnosti

za VIAPONT, s.r.o. za PK OSSENDORF s.r.o.

za G-Consult, spoi. s r. o.

S udělenou plnou mocí souhlasím a v plném rozsahu přijímám toto zmocnění:

za D0PRAVOPRO3JEKT Ostrava a.s.



NÁZEV AKCE:

OCENENY ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

Cén'á:-Č£lkéM::̂

Cena čělkěift v& DpHí í/: ■ :< f o j : V

Kontrola rozdílu díe ZD



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Typový přiklaď - 1/100 OBCHVAT JiTKOVA
II. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1. čtvrtletí 2018

Žlutě - doplní ucha zeč

UNIKA Tabu lka  13, o d v ě tv i - S ta v b y  
in že n ý rsk é  a  v o d o h o sp o d á řsk é  (vo d n í), 
P Á SM O  l i l . d le  k a p ito ly  3 .5 .1 3  K a te g o rie

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladu v Kč

Uchazečem zvolená hodnota "C" 
v Kč v intevalu dle Tabulky 13 , 

pásma III.
fu n k čn íc h  č á s t í  s ta v b y  In že n ý rsk ý ch  a 

vod n ích  (vo d o h o sp o d á řsk ý c h )

D Ú R  bez za m ěřen í, p rů zk u m ů  a  o s ta tn ích  
p ra c í  -1 9 %  z  "C "

IČ k  Ú R  vč. 
M a je tk o p rá v n íh o  
p ro je d n á n i - 6% z 

"C " v Kč

P rů zk u m y  a za m ěřen i, o s ta tn í  
p rá c e  v K č  (D Ú R)

D SP b e z  zam ěřen i, 
průzkumů a 

o sta tn íc h  p ra c í - 
25%  z "C "

P rů zku m y  a 
za m ěřen i, o s ta tn í  
p rá c e  v K č (D SP)

j i 
I Č k S P  vč . I

M a je tk o p rá v n íh o  N ab ízen á  cen a  
p ro je d n á n i -4 %  z s lu že b  v Kč 

"C " v Kč

Sleva (uveď  kladnou 
hodnotu j  /přirážka  

(uveď  zápornou 
hodnotu)z UNIKY v % )

)

V^ědná^ětt^pa 
zapo^Gliíslěvy 
nebopřírá í kýy  
Kč bez DPH ....................... . ... . . . . .  _________ _________J

Část DUR Část DSP
Z am ěřen í v Kč
Souvise jíc í p růzkum y v Kč v z tah u jíc í se ke 
konkrétn ím u  p ro jektovém u stupni 
O statn í práce  v Kč
M aje tko p rávn í p ro jednán í - přirážka k 
předpokládané ceně UNIKA v Kč

*)

*)
*)

V Pozn. Požadované hodnoty se načíta jí z listu II I.A I popř. III.A2 (v  Kč bez DPH)

' 7  Porn. Uchazeč doplní přirážku k  ceně UNIKA za m ajetkoprávní projednáni v Kč bez DPH dle vlastního uvážení



j Předpokládaná hodnota stavebních % ze stavebních
j nákladů v Kč nákladů

'■ ■'■̂ '■5Q9.iQÓáŤ3dÓ
’ V ýsled n á  c e n a  V D Z D S  v K č  b e z  D P H '}

Výsledná cena po 
napočtení slevy 
riébo přirážky a 
napočtení 
výsledná ceny VD 
ZDSvKČbén dPH 
a TES/EIA y.yí

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková cena uchazeče v KČ (TĚŠ, ekonomické 
vyhodnoceni)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (EfA)
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DUR )
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč [IČ k ŮR )
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v



Nabídkové cena uchazeče v KČ (OSPJ 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídkové cena uchazeče v Kč (DSP a 1Č k SP) 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (VO-ZDS)
Procentní pódií nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (TP)
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč celkem 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Eli. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DUR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován die Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních 
komunikací pod č  j. 158/2017-120-TN/l ze  dne S srpna 2017. s účinností cd 14. srpna 2017, v platném zněni v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněními 
podle těchto zaoavacích potím ine*

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
_____________ vyhodnocení_____________  - -
P o rn : Ucházet v  ráme/ této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modrá buňky.

Popis prací
Zadavatelem 
předpokládá 

ný počet 
hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva . 24
B. Výkresy
B 1 Přehledná situace 48
B 2 Situace zájmového území 24
B 3.1. Zákres trasy do ÚP podkladů 200
B 3.2. Výkres budouc) kategorizace pozemních komunikaci 85
S 4 Podélný profil \  ' 70
B 5 Vzorové a charakteristické příčné řezy ■: 150
Cv̂ přdkláďy á průzkumy : = . mžo: :
C 1 Dopravné - inženýrské údaje 75
C 2 Životni prostřed! - požadavky EIA , ; v 250 i

C3 Vazba na územně-plánovac! podklady (VÚC, ÚP mést a obci dotčených stavbou) | p l § t § | | p

C 4 Odhad nákladů stavby 100
C 5.1 Z&borový elaborát - odhad nákladů na výkupy, počet LV, spod. 100

75
C 7 Předběžný harmonogram přípravy a realizace stavby 48
D. Doklady - projednáni s objednatelem a zástupci Ministerstva dopravy, případně daiši M ágsM  
dotčeně orgány a organizace vyžádané objednatelem '• 200

E. Aktualizace investičního záméru a ekonomického vyhodnoceni

Analýza zmén ve stavebních objektech, které se rozhodujicim způsobem podílejí na 

stavebních nákladů oproti schválenému IZ, přepočet na srovnatelnou úroveň apod.)

1 
S

lili

Analýza studie ekonomické efektivnosti '.:250

Textová část aktualizace 90
Vyplnění Formuláře vzorů 80,81,82, 83 90
Výkresová Část 120
Cena A -E celkem  bez DPH

SPECIFIKACE - EIA
P o rn : Uchazeč v rámci této části výplni předpokládaný počet v ráma dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -modré buňky.

Popis práci
Zadavatelem
předpokládá 

ný počet 
: hodin i

Počet hodin Hodinová sazba :: 
Kč/hod. Cena Kč

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI . . -■ 24
B. ÚDAJE O ZÁMĚRU
Základní údaje 32
Údaje o vstupech 4 Í
Údaje o výstupech 48 .
c .  ú d a j e  o  ž i v o t n í m  p r o s t ř e d í  v  d o t č e n é m  ú z e m í

yýČeťnéjj#v^jíÍíf|̂ ^^ 81
Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území 409
Celkové zhodnoceni kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho 
ůnosného záilž en I 32



D. KOMPLEXNÍ CHARAKTER!ŠTIKA A HODNOCENÍ VLIVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ
zd raví a  živo tn í p r o stř ed í
Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životni prostředí a 
hodnoceni jejich velikosti a významnosti 900

významnosti a možnosti přeshraničních vlivů V > . : ™ •

Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech

nepříznivých vlivů na životní prostředí j i l l l l l l i i l l l
Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitosti 64
E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMÉRU 150 .

F. ZÁVĚR 64
G. yŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERŮ ; ■ 64
H. PŘÍLOHY - STUDIE EIA
Vlivy na zdrayí 1B0
Rozptylová studio 160 .
Hluková studie 120 .

Biologické hodnoceni 300
Dendrologický průzkum 84
Měřeni hluku 120
Archeologický průzkum - rešerše 64
Cena A-H celkem  tooz DPH

SPECIFIKACE DÚR

Pozn.: Ucházej y ráma této části vyplň! předpokládaný páče! v ráma dlífí čin nosil, hodinovou sazbo a cenu - modré buňky.

Popis prací.
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Počet hodin Hodinová sazba
' K&hod. Cena Kč

Nercaiizovanc položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. Průvodní zpráva
1. identifikační údaje S í:j;

2. Seznam vstupních podkladů 12

3. Údaje o území 12 íší

4. Údaje o stavbě 8 ga

5. Členěni stavby na objekty a technická a technologická zařízeni 6 š :

B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území 12

2. Celkový popis stavby 16

3. Připojení na technickou infrastrukturu 21

4. Dopravní řešeni 64

5. Řešeni vegetace s  ouvisejicich terénních úprav 24

6. Popis vlivů na životni prostřed; a jeho ochrana 64

7. Ochrana obyvatelstva 18

8. Zásady organizace výstavby 32

C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 100

2. Celkový situační výkres 1: 1000 150

3. Koordinační situační výkres 1:1000 300

4. Katastrální situační výkres 64

5. Speciální situační výkres

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chrakteristické půdorysy 1:1G00 400
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100. vzorové příčné řezy 1 :100 , j 2750 
chrakteristické příčtné řezy 1:200} |
3. Základní pohledy j
4. Mostní objekty a zdi 1800

5. Objekty podzemních staveb

6. Vodohospodářské objekty 900

7, Elektro a sělovaci objekty 650

8. Objekty trubních vedení 500

9. Objekty drah

10 Obejkty pozemních staveb 140

11. Staveniště a organizace výstavby 100

12 Dokumentace změn v uspořádáni siínični sítě 81



E. Doklady 120
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY
1. geodetické zaměřeni stavby 400

2. průzkum inženýrských sítí 64

3. dopravně inženýrský průzkum 48
4, Reíerée předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dfe 
TP 76 32

5. hydrogeologický průzkum

6, klimatoiogický průzkum

7. korozní průzkum

8, diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.)

9. pedoiogícký průzkum 100

10, dendroíogicý průzkum 100

11. Záhonový elaborát (pouze výkresů záboru) 1000

12 Hluková studie 120

13 rozpylová studie 130

14. Bííance zemin a ornice 81

15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL 120

16. Dokumentace pro projednáni s příslušnými útvary dráhy

17. odhad stavebních nákladů 81

18. projekt odpadového hospodářství 64

19. Podklady pro verifikační stavnovisko 350

G. Reprografie 5 parě {v KC) 120 000
SOUČET A - G  celkem za DUR {bez DPH) I 

I
P o zn .: P řed b ěžný  g eo tech n ický  průzkum  nem p řed m ětem  č in n o sti v rám ci zp ra co ván í D Ú R . P ráce  vyh o to vu je  Jiný zh o to v ite l. Po d k lad y  budou 
zh o to v ite l p řed án y  o b je d n a te le m  n e jpo zd ě ji k d a tu  za h á je n í p rac í na D Ú R . V ýstu p y  z p ředb ěžn ého  g eo tech n íckéh o  p rů zku m u  budou zh o to v ite le m  v 
so u lad u  s te ch n ickým i p ředp isy  zap raco ván y .



lil. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)
O ceněný rozp is s íužeb  bude zp raco ván  dle S m ěrn ice  pro dokum entaci s taveb  po zem n ích  kom un ikaci sch vá len á  M in isterstvem  d o p ra v y . O dborem  
pozem ních kom un ikaci pod t .  j 158/2017-120-TN/1 ze dne 9 srpna 2017 . s účinnosti od 14 srpna 2 017 , v piatnérn zněn i v ro z sa h u  přim ěřeném  
charakteru  stavby s up řesn ěn ím  podle těchto z a d á v a c ích  podm ínek.

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

SPECIFIKACE DSP

P ozn .7 Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu  - m odré b u ň k y .

Popis práci předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba 
KČ/hod. Cena Kč

N erea lizované po lo žky  nebudou oceňován) (o značeny "N eobsazeno")
A. PRŮVODNÍ ZPRAVA -  celkem
1. Identifikační údaje
3) Označení stavby

b) Stavebník nebo objednáte: stavby
c) Projektant

2. Základní údaje o stavbě
a) Stručný popis návrhu stavby, jeji funkce, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby

32

- zahájení stavby

- eiapizace a uváděni do provozu

- dokončeni stavby

c) Vazby na regulační plán, územní pián. územně plánovací informace a
na územní rozhodnuti (přjp. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využiti

e) Vliv technického řešeni stavby a jejího provozu na krajinu, zdrávi a
životni prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

■■ na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a kiima. podzemní a 

povrchové vody - toky a zaroje. půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)

- na aníropogenni systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využiti území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní)

f) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřeni
- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využití území
- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a (průzkumů i v .,■ r  I .
a) dokumentace záměru k žádostt o vydáni rozhodnutí o umístění stavby

nebo k oznámení záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnutí 

o změně stavby

b j regulační plán. územní plán. územně plánovací informace 
c j mapově podklady, zaměření území a další geodetické podklaoy

d) dopravní průzkum
e) gectecnnlcký a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum 

i) diagnostický průzkum konstrukcí
g) hydrometeorologické a hydroiogické údaje, plavební podmínky, inisndace. 

kvalita vody

16

hj klimatologické údaje

4. členěni stavby '• 12
a) Způsob číslování a značeni

b) Určeni jednotlivých částí stavby
c)  Členěni stavby na části stavby na staveoní objekty a provozní soubory

5. Podmínky realizace stavby útóčý 16
a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníku
b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištění její plynulosti a kooremovanosts )



Popis prací předpokládaný pc _  ,  . .  .. Hodinová sazba Počet hodin . Cena Kč Kcsnod'
c ,l Zajištěni přístupu na stavba 

ti) Dopravní omezeni

6. Přehled budoucích správců a vlastníků 12
a} Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé 

stavební objekty po jejich dokončeni do majetku č i správy . 

fSeznam budoucích správce1 a vlastníků bude zpracován dvěma 

dle následujícího}: dle následujícího)■ 

a.1) podle čísel stavebních objektů 

a .2) podie budoucích majitelů a správců 

b) Způsob užíváni jednotlivých částí stavby

7. Předávání části stavby do užívání cír i-šíc: 8
a) Návrh postupného předáváni části stavby do užívání {úseky, objekty)
b) Zdůvodnění užíváni části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby ' 16
Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešeni stavby, začleněni stavby dc území a!d.

Techn ický popis jednotlivých objektů a jejich so u čá stí stan oví pro:

8 . 1  ^ozemní komunikace.

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.;

8.2  Mostní objekty a zdi. 

a) výčet objektů a zdi

bi záktadní charakteristiky objektů (zákl. údaje, záki. technické řešeni a 

vybaveni, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj

8.3 Odvodnění PK

a) stavebné technické řešeni, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie
a) základní údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízeni 

dopravy, požární bezpečnost aj

8.5 Obstužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové
ciony

a) umístěni, rozsah, vybaveni

8.6 Vybavení PK
a) záchytná BZ. dopravní značeni a zařízení, světeínó signalizace.

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, clony a 

sítě proti osiunéni atd.

8.7  Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měření c>; 12
Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby
10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území, . 12

kulturní pam átky, pam átkové rezervace, pam átkové zóny

- rozsah dotčení

- podmínky pro zásah
- způsob ochrany nebo úprav

iu chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebné-technické řešeni stavby

11. Zásah stavby do území hdeíui)S 16
Vymezení a zdůvodněni zmén současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

■ káceni mimoiesní zelené a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch
- zásah do 2PF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plněni funkce lesa
- zásah dc-jiných pozemků
- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních teku

12. Nároky stavby na zdroje a je jí potřeby . . • 12



Popis práci předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod Cena Kč

Určen; a zdůvodněni nároků stavby.

■ všechny druhy energií
- telekomunikace

- vodní hospodářství

• možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh. množství a nakládání s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdrávi a životni prostředí .• . 24

Vyhodnoceni vlivů negativních účtnkú stavby a jejího užíváni, návrhy na opatřen: 
k jejich prevencí, eliminaci, případná minimalizací v souladu právními předpisy

Jde zejména o:
- ochranu krajiny a přírody (Ú SES , zásah do VKP apod ) 

vliv stavby na zvláštně chráněná území
■■ vliv stavby na Natura 2CG0 (pokud je určena rozhodnutím org ochrany 

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekoicgicke stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- viiv stavby na VKP
- vliv stavby na zvláště chráněné aruhy roštím a živočichů 

■■ hluk

■ emise z dopravy

■ vliv znečištěných vod na vod ni toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků pří výstavbě

- nakládáni s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti 20
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak aby špinila zakladn: požadavky a 
zejména

- mechanickou cdoinost a stabilitu
- požární bezpečnosti
■ ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užívaní

- úspora energie a ochrana tepla

1S. Další požadavky ' . ' "  ' '.'" v 16
Popis návrhu řešeni z hlediska dosaženi

- ochrany stavby před škcdlivýmt účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastností stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti,

splněni obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apod.}
- zabezpečeni užíváni staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu

a orientace
- špinění podmínek dalších zvláštních předpisů

B, SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -  celkem
lyCelková (přehledná) situace v měř. 1:5000 w m v r n - m
Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména 

• osy komunikace se začátkem a koncem úpravy 

■■ objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic 

chráněných území

■ inženýrských šití významného charakteru (ovlivňující polohu stavby)
2. Situace stavby (koordinačni) v měřítku 1:1 000(2 000) na podkladu 

sousedních W š t í i ř s M
Vyznačit zejména:

■■ území (současný stav uvedený na katastrální mapě)
- inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávající slabě, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti
- komunikace se staničenim a údaje obiouků. přechodnlc a přímek,

okraje
silniční koruny příp. jízdních pásů. hranice sil pozemku a hranice 

staveniště
- přístupy na pozemky
- objekty stavoy s popisem {očíslováním} obvody území, které zahrnují



■Popisprací předpokládaný pe Počet hodin /Hodinová sazba
Kč/hod, Cena Kč

trvalý a dočasný zábor pozemků ve dočasných záborů pro 

překládky inž sít;

- demolice

- v koordinační S-tuaC; musí být barevné vyznačeny hranice mez;

jednotlivými stavebními objekty, ?. důvodu jednoznačné identifikace při 

převedu majetku {týká se především komunikaci, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční šité a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)
- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres \
. . .  ■ j .1 .1 ...M . 1 ■ JI . <> IIÉ m w 1 ' P H.ťlWI !*■ .*» •*< '*■*.** ■■ "!» ■» -  ■* "■ ■« ■*' *'*>'!■* ** .<* ** .» I.**.'* ■»'*">

:0sM0í
4. Bilance zemin a omíce

81r-r...
m m m

■■ Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka 

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mccncstl a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracován: dokumentace 

projednat předběžně souhlasy majitelů těchto pozemku s rozprostřením 

zeminy

- Bilance výkopu, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy.vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešen: přebytku či nedostatku zemin a nomm 

■■ Zpracovat dle vyhl c 13-H9S4 Sb. píiíohy č.5 s uvedením popisu území, 

klimatických poměrů, hycroíogických poměrů pedciogického průzkumu 

atd.

5. Celkové vodohospodářské řešení 64
Slouží pro vydání stavebního povoleni dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb a 
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízeni

- Dokumentace bude obsahovat platná hydroiogická data vodních toků 
Technická zpráva

■ odvodnění stavby
- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty 

(zmapování stávajících intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčeni 
téchto systému navrhnout dostatečná technická opatřeni pro zachováni 
funkčnosti těchto zařízení;

- dotčeni současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod 
hydrotechnické a statické výpočty

■ ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

■ navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedeni a použitého materiálu

- -Nároky odvodněni na zábory (jen je-li pres rozsah situace PK)

Výkresy;

- situace se zákresem vocctečí, vodohospodářských objektů a způsobu 

odvodněni, případné hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výůsíní objekty, propustky

6. Bezbariérové uiiván í
- zásady řešeni pro osoby s omezenou schopnosti ponybu

- zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešeni pro osoby se sluchovým postižením
- použiti stavebních výrobků pro bezbariérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkem

ro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace. Která bude 
součásti část: C dokumentace. Zařazení a označeni stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů. které určuji jeno polohu K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 

slušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravrdei a 
směrnic pro projektováni a provádění v příslušném oboru

1. Objekty pozemních komunikaci WH:M
1.1 le.cánioká̂ ẑ raya: 350 ,



Popis práci předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

• identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni
- vyhodnocení průzkumů a podkladů, včetně jejich líží!: v dokumentaci 

■■ vztahy pozemních komunikaci k ostatním objektům stavby

■ návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

■ rež^m povrchových a podzemních vod, zásady odvodněni, ochrana PK

- návrh dopravního značeni, ucpr. zařízeni, světelné signalizace, zařízeni

pro dopravní teiematiku aj.

zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu 

vazba na případné technologické vybaveni 

přehled provedených výpočtů s konstatováni o statickém ověření 

rozhodujících dimenzi a průřezů

1.2 Výkresy. 4500
a) Situace pozemních komunikaci

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje
příslušný objekt

b) Podélný profil

- měřítko 1' 1CGO/1CO nebo 1:2000/200

cj Vzorové příčné řezy

- měřítko t:5C nebo 1:100

- zpracuji se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (2ářez

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)
- zakresli se  umístění a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízení, oploceni, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1:100 nebo t 200

e) Schematické řešen/ křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl
nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

■ v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky, 
vypracuji se zjednodušené podélné profily kritických větvi

f) Výkresy obslužných zařízeni

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočivky

g) Výkresy dopravního značeni a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a

definitivního dopravního značeni 

ftj Sc-uiadnice hlavních bodů

■ pouze neisou-ii tyto údaje součástí geodetického koordinačního výkresu 
(část 8)

2. Mostní objekty a konstrukce, zdí ■V:;. .-r-V.-h-z vV:- i
2.1 Technická zdráva 300

a) identifikační údaje

- stavba a objekt c., název mostu, event č. mostu 

■ katastrální území, obec. kraj
- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu.nadřízený orgán
- projektant, jeho šidíc, oprávněni, autorizace, HÍP. IČ, pod zhotovitelé

- pozemní komunikace, body kříženi, stamčení, úhly kříženi překážek, volná 
volná výška atd. die vytni. 146/2008

b) základní údaje c  mostu

-charakteristika mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých polí. šikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatíženi mostu atd. dle vyhl 146/2006 

cj zdůvodněni mostu a jeho umístěni

- účel mostu požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a gaotechmcké podmínky 

d) technické řešení mostu

- popis konstrukce, vybavení statické a hydrotechnické posouzeni řešeni



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin

požadované proti korozní ochrany, požadované podmínky 3 měření 

sedáni, zátěžově zkoušky řešení proti korozní ochrany 

;ízš zařizenr na mostě

ej výstavba mostu

■ postup a technologie specifické požadavky na požadovanou technologii 

stavby
- související objekty stavby, vztah k území

f) přehled provedených výpočtu a konstatováni rozhodujících dimenzi a

průřezu

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometre mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce 

• hydrotechnické výpočty
g) řešení přístupu a užíváni stavby osobami s  omezenou schopností pon. 3

orient

Hodinová sazba
KČ/hod. Cena Kč

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny 1S z mostních objektů je nutno vymistití

2 . 2  Výkresy 1800

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 
včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni 

bj půdorys 1 1 0 0 . nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1 250 (1 500}

c) podélný řez 1.100 ( 1 :250, 1.500}

d) vzorový příčný fez nosnou konstrukci nad podpěrou a v pel: 1:50

e) příčné řezy 1 100 v polích opěr a csách pilířů, popř s pohledem na
podpěry

(} výkres tvaru podpěry 1.50

g) výkres tvaru opéry a křídel f .50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby 

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářská objekty ,, 900
aj technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodněni technického řešeni
- popis napojeni na dosavadní šité nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)
- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atc. 

bj hydrotechnické a statické výpočty

■ v rozsahu potřebném prosíanc-vení velikost: profilů potrubí, DUN. rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný ře2  uložení navrhovaných potrubí, rigoiú či příkopů

■ výkresy atypických objektů

4, Objekty QŠyětíenf R K . ů 550

a) technická zpráva

- identifikační údaje stručný stavebně technický popis zařízeni
- typ stožárů a svítidel, napojení na rozvodnou síť NN

- světelné technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy

- situace (určení polohy zařízeni v souřaersrcich)

- vzorový příčný řez
~ výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. NEOBSAZENO .. ... ' V - . 0

6. Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku (vč.mýtných bran) 430

aj Technická zorává
- identifikační údaje, způsob technického řešení, typ navržených zařízeni

- způsob uloženi Kabelového vedeni vůči ostatním objektům stavby

- stanoveni hlavního okruhu předpisů které byly v dokumentaci použity a

podle kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, aid.



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin -Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

čí Výkresy
- zákres umístěni zařízeni a přístupu k němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových

prvků

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešeni ve smyslu požadavku na způsob a charakter rozvodů
- uloženi kabelového vedeni vůči stavebním konstrukcím

7. Ostatní objekty____________________________________ ..................................................... 280
zpracovat v rozsahu a Obsahu dle vyhlášky č 146/2008 Sb 

ai Technická zpráva:

- identifikační údaje

- stručni stavebně technický popis včetně zdůvodněni
- statické ověřeni rozhodujících dimenzi a průřezů
- příslušně výpočty

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby
- budoucí využití

bi Vvkresv.
- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty
■ podélně prohiy 

vzorové příčně řezy
- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešení ('pokud jsou potřebné pro stavební

řízeni nebo pokud jejich zpracováni pro stavební řízeni požaduje 

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy -  např půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízeni ne do pokud jejich zpracováni pro 

stavební ři2eni požaduje majitel či správce objektu;

K objektům inženýrských šiti a vedeni

■ Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zakona
ó 13/159/ Sb o pozemních komunikacích v platném znáni

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis
technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd.).Toto technické řešení bude v 

rámci zpracování DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek ', které předá objednatel 

K objektům rekultivaci:

- Zpracovat plán rekultivaci dočasných záborů a rušených komunikací
v rozsahu pro DSF a v rámci zpracování dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF

- Pián rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součásti propočtu stavby. Dále dle vyhlášky č. 13/1994 Sb.

D. NEOBSAZENO
E. ZASADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace. V rámci zpracováni DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno

1, Technická zpráva • 64
- charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodněni

■ údaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště -  návrh

- návrh postupu a prováděni výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatné do provozu (předčasné užíváni)
- možné napojeni na zdroje (voda. energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- pioc.ny zemníků a skládek (návrh)



Popis prací předpokládaný pc i Hodinová sazba Počethodln | .i Kč/hod. Cena Kč

- přístupy na staveniště 'Vjezdy a výjezdy}

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okcii

- zvsáštm podmínky oro prováděni stavby, které vyžadují 

bezpečnostní opatření

- návrh řešeni dopravy během výstavby -  aapravně-inženyrská 

opatřeni (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užíváni PK. 

uzavírky, objížďky., výluky)

E

2. Vvkresv 64
Situace organizace výstavby 
■ měřítko t.5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě
3. H arm nnnnram  vvstavhv ' . 32
• návrh časového postupu prací ~ podklad pro zpracování 

harmonogramu v RDS

4. Pián kontrolních nrohlldek • šic?-jSi ' 48
- bude zpracován pro potřeby stavebního řízeni

F. DOKLADOVÁ ČÁST -  čolkem
Záznamy z projednání dokumentace v průběhu jejího zpracování vřetně 160
získaných vyjádřeni a stanovisek k DSP cd:

a} orgánů státní správy a samosprávy . dotčených obcí a
organizací, ostatních známých účastníků řízeni ; veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských sítí a 

komunikaci včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů
Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 
správy po dokončeni stavby

Vyjádření ve věci zařazení nově budovaných komunikací, přeřazení 

či vyřazeni stávajících komunikaci v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 
dotčených obci, dokíad o zařazeni stavby mezi veřejné 

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -  celkem
G1. Účinky stavby -  celkem v
1. Zá borový elaborát 1600
2á borový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických ptánu jednotlivých katastrálních území 

R o zsah  záboru;

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situováni 2 áboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 nv 

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při dělení pozemku 
vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazeni do trval.záboru po předchozí 
konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou 

vynětí zbytkové části ze Z P F , tyto části pozemků je třeba 
v elaborátu oddělit.

Záporový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy Z S , sk ládek, zem níků nebudou žádným  způsobem  zahrnuty do záboru.

V dob zábc-ru bude zahrnuta pouze deponse arnice (pro zpětné ohum.usováni + 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záporu a graficky odlišeny v mapovém podkladu 
(s výjimkou nové budovaných Komunikaci, jejich součástí a 

příslušenství). U silme bude postupováno individuálně.
U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny S P Ě J . 

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou !



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
KČ/hod. Cena KČ

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část;
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek UR a připomínek 
majitelů pczemnků.
11 Pozem ky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. dle KN. pare t  dle PK, 

číslo lV. kultura, celk.výměra pozemku, údaje c  vlastnictví, že 

jde o SJM. údaje o B P E J. U každého čísla záboru je čáie uvedena 

ceiková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u 

každého takového záboru nudou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího .
a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě
U pozemků dotčených trvalým záborem pude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů

U pozemků. které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů;
Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma 2 púsoby 

die následujícího ■

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 
čísla parcel dle KÚ. které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dáte členěny podle délky 
záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do i roku)

b) podle parcelních čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:
barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN situace a detaily záboru 

Výkresová část záběrového elaborátu bude zpracována 
vgraf formě v měř mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m. V grafické části bude provedena 
identifikace PK do KN' Čísla parce! PK  budou v závorce 

Trvalý 2ábor, dcč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku 

budou barevné odlišeny Budou vyznačena čísla záborů.

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.

Kat území rádné a jasně vyznačena. Vyznačení sekci 

map listů z KN. Vyznačeni imraviíánu a extraviiánu 
Záborový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF
^odklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona í  334/92 Sb, a vyhi MŽP ČR 
č 13 z 2S.í2 .1S94dle přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonitace). údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů. Ú2emí 

CHKO apod.)

Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístěni staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZP F  s rozlišením die 

oeiky a druhu záboru {trvalý trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 
nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú. 

parcely dle KN a PK. hranice a údaje o B P E J  a j )

120

3. Dokumentace pro vynětí z  LPF _ ___ 200
Dokumentace pro odnětí pozemků z LP F  byla zpracována v DUR.



Popis práci předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
KČ/hod. Cena Kč

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

Mmimalizovat dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynětí lesních pozemku z LPF ve smyslu 
lesního zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LP F  bude

obsahovat pare. i .  dle KN. pare. i  dle PK. číslo IV . 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM ). výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 
nad 1 rok. výměra dočasného záboru do 1 roku. čista 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího
a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky ;ednchc vlastníka 
budou řazeny k sobě

V připadá nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanoven; výše poplatků

za odnětí
Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných : 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby 48
Zpracovat v rozsahu pro DSP
Požaduje se především bilance odpadů, jejich tříděni dle Katalogu 

vyhí.č. 381/2001 a 2ákona č .185/2001 v platném zněni, návrh jejich využiti 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

<32. Podklady a průzkumy -celkem
1. Aktualizace dendrologického průzkumu

podkladem pro zpracováni ;e dendrologicky průzkum 

zpracovaný v rámci DŮR 

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 365/1962 Sb tak.aby investor 
mohl požádat o povolení kacení dřevin i rostoucích mimo ies 

pasportizace (číselně označeni) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

uzemi. označeni dřevin určených ke smýceni

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemí

seznam dřevin, které ;e nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč. uvedení vlastníků parcei a uvedeni druhu 2áboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin {seznam 

zpracovat tak, ze parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 
k sobě)

návrh kompenzace za kácení dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

"Vegetační pas" - náhradní výsadba) a zapracování požadavku obcí na náhradní 

výsadbu dle § S zakena č i 14/1992 Sb.
situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stáv. dřevin a dále s 

yznačenim hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru

2. Průzkum inženýrských.sftí v t. jejich ověření správci 130
a; přeložky inženýrských síti navrhnout s ohledem 

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí 
návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedologlcký průzkum v  . ;  \ . V . - r  uC- o ú  , 81
provést po definitivním stanoveni trasy, jeden z podkladů 

pro podáni žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

v situaci vyznačit především provedené pedologickě sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopově zeminy 

stanovém využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a provérenl hlukové studie
5. Biologický průzkum, migrační studie

64
m w m m .



Popjs prací předpokládaný pc „  -z : .  j Hodinová sazba I _
Poěet hodin | Kt/hod. | C enaK Í

6. Aktualizace a prověřeni rozptylové studie 64
7. Zpracováni rešerše geotechnického průzkumu 64
8. Zpracováni hydrogeologického posudku 120
9. Posouzeni stávajících objektů v blízkosti stavby 32 •

10. NEOBSAZENO 0
11. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studni 32 A '■:= >;

12. verifikační stanovisko 320
13. Daláf průzkumy dte úvahy uchazeče 200
G3. Geodetická dokumentace a zaměřeni - Celkem
Geodetická dokumentace hode zpracována v rozsahu pro 

D S F  cle zadávacích podmínek -  viz. „Požadavky na zajištění 
geodetických prací"

Dokumentace oude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru
- technická zpráva a doklady o zaměření stávajících IS 

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodu všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru
- projekt bodu vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole, 
které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

- bude dodána samostatné v počtu - 2 ks v v listinné podobě 
- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický pián
pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu
výpisy z tistú vlastnictví z KN (originály)

prc pozemky ve vlastnictví ČR (rnirrso LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestavení +■ 

listiny jak nabyl pozemky stát vč. restitučního šetřeni 

každá oddělená parcela buče mít své parcelní číslo

- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

350

800

H. ROZPOČET

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni nákladů

nákiadú . t.j. Rozhodující výměry - celkem
bude sloužit jako podklad pro zpracování soupisu prací do ZDS

200

L PLÁN BOZP
- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a směrnicí

GŘ ŘSO ČR  Č. 29/2006.

64

J . Propagační buletm stavby

dle zhotovitele/ Součásti bůSetinu je minimálně 10 zákresových fotografii stavby do 
krajiny - folovizualizaoe stavby. Počet vyhotovení - E0 v tiskové podobě a 25x na 72

Reprografie v poštu dle VOP 160 000

SOUČET A  -  4  celkem za DSP <bež DPH)



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. i

Cena Kč

SPECIFIKACE VD-ZDS



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT JITKOVA 
lil. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Siužba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOST! -  část A

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč / hod Kč

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění
vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ZP 
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS) 
vyjádření Ministerstva vnitra ř dáiníce a rychlostních silnice)
vyjádření KŘ Policie ČR ( siinice I.třídy)___________
vyjádření Policie ČR Dl (silnice II. a lil, třídy, MK a UK) 
stanovisko silničního správního úřadu díe zák. 13/1997 Sb. v 
platném znění
rozhodnutí podle § 10 č 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -
povolení připojení____________________________________________________
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční šité 
komplexní vyjádřeni krajského úřadu, odboru životního prostředí 
komplexní vyjádřeni obce s rozšířenou působnosti, odboru životního
prostředí_____________________________________________________________
souhlas s odnětím půdy ze ZPF díe zák. 334/1992 Sb § 9 odsí. 6), 
v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb . a aktualizace výpočtů výše
odvodů ze ZPF_______________________________________________________
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -

zásah do vodních toků_______________________________________________
zajištěni souhlasu k dotčeni pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčeni lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. 
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 

stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádřeni SZDC___________________________
zajištění vyjádřeni Či vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stav staveb tnapr. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod j dle zákona č.458/2000Sb., 
z.č. 127/2005Sb,,z.č.266/1994 Sb.,z,č.61/1988 Sb.-všech v platném
znění________________________________________________________________
rozhodnutí podie § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb, O ochraně 
přírody a krajiny - výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
vyjádřeni, souhlasy a rozhodnuti zák 114/iyyž Sbí v plátnem

..zněni________________________________________________________________
rozhodnutí podie ust. § 76 a 77 odst 3 zákona č. 114/1992 Sb O 

ochraně přírody a krajiny, např souhlas se zásahem do VKP.
krajinný ráz_________________________________________________________
vyjádřeni dle zákona č. 133/1985 Sb v platném znění § 31 odst 1 

zákona -  požární ochrana__________________________________

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy. Povodí Labe.......)

vyjádření správce vodniho toku (Lesy ČR. SPÚ......)
stanovisko die vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb

48

32

321 
21

28

28

32

~46]
~36]
l2 l

48

4 8

24

24



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 21 B

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče 32 i
vyjádření Národního památkového ústavu 32 l i
rozhodnutí podle § 17 odst 5 zákona č. 20/1987 Sb, 0  státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

231

vyjádření dotčených obcí 48 B
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 321vyjádření Obvodního báňského úřadu 1 2 Í
vyjádření Státní energetické inspekce 121
vyjádřeni správců inženýrských sítí k DŮR 4811
vyjádření správců inženýrských síti k existenci sítí 481
* a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

2 5 0 |

Zadavatelem
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B předpokládaný F

počet hod

/( i
"i t J



Typový příklad -1/100 OBCHVAT JITKOVA
lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Služba
'"Zadavatelem 
předpokládán 

v počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč / hod Kč

-ommlače 3 poqán j žadoětí s cílem vydáni:;

zajištění souhlasu dle §15 odst.2 SZ 
závazný posudek hygienika die zák. 258/2000 Sb., 

v platném zněni 
vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ŽP 
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS) 
vyjádření Ministerstva vnitra { dálnice a rychlostních 
s iln ice )______________ _______
vyjádřeni KŘ Policie ČR ( silnice i.třidy)_____________ __
vyjádřeni Policie ČR Dl (silnice II. a lli, třídy, MK a ÚK)

stanovisko silničního správního úřadu dle zák 
13/1997 Sb. v platném znění 
rozhodnuti podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povoleni připojeni 
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silnični sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního
prostřed;__________________________________________________
komplexní vyjádřeni obce s rozšířenou působností, 
odboru životního prostředí 
změny a doplňky vynětí ze ZPF die zák, 334/1992 
Sb, §9 o d st,6 ), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb.
a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF____________
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb
O vodách -  zásah do vodních toků________________
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 
rozhodnutí podle § 13 odsí. 1 zákona č. 289/1995 Sb 
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PU PFl 
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 
zajištěni povolení dle §8, §9 zák 114/1992 Sb v
platném zněni (káceni mimolesní zeleně) ______
stanovisko drážního správního úřadu 
souhrnné vyjádřeni SŽDC

US
lpi

10
lo l

10

17

17

17

45

87 
J0 1
Tol



rozhodnuti podle § 6 odst. 2) zákona o drahách - 
změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení 
železniční dráhy $ pozemni komunikaci 
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem 

chráněných zájmů stáv. staveb (např. narušeni 
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. 
O ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů 
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák 114/1992 Sb v 

platném znění
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny, např 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz 

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném zněni 
§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana 
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí
Labe....... )___________________________________________
vyjádřeni správce vodního toku (Lesy ČR. SPÚ,.. .) 
stanovisko dle vyhi. 398/2009 Sb, o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících
bezbariérové užívání staveb_____________________
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče
vyjádření Národního památkového ústavu 
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. O 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky 
vyjádření dotčených obcí 
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 
vyjádření Obvodního báňského úřadu 
vyjádření Státní energetické inspekce 
vyjádření správců inženýrských síti k DŮR 
vyjádření správců inženýrských síti k existenci síti

10

87

17

45

17

45

20

To]
45

10
10

40
To]
To]

35
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení 75



C } k u p n í  s m lo u v y  n a  p o r o s ty  v d o č a s n é m  zá b o r u  a p o d  
VB

D) s m lo u v y  o  z ř í z e n i  v ě c n é h o  b ř e m e n e -  s lu ž e b n o s t i  IS
E ) n á je m n í  sm lo u v y , s m lo u v y  o  v ý p ů jč c e  aj.

81

110

B ) lis tin y  p r o k a z u j íc í  s p ln ě n i  p o d m ín k y  v y v la s tn ě n í  d le  §  5  
z á k o n a  č. 1 8 4 /2 0 0 6  S b .



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

' ^--'' r-:- !-'h:''" !■■'■■ ■■■-•■■■ ■■■■■■■.■■■■■■ ■ ■?:• '■-■■ ■■■.■■■:■= ■■■'■■íť-tf.-:'- "■■■■■ ■:- A=:ji ■'■■■. -A*'1-'A  -  AVj-ivAlA =?A'1.

Zadavatelem 
předpokládán 

y počet hod
Počet hodin

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem 

předpokládán 
ý počet hod

Hodinová sazba Cena
Kč/ hod Kč



IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

OCENENY ROZPIS SLUŽEB

P o z n . : U c h a z e č  v  r á m c i  té to  č á s t i  v y p in i  h o d in o v o u  s a z b u - m o d ré  b u ň k y .

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

Cena vTP,ČeÍKeáL^
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné aood.



NÁZEV AKCE:

OCENENY ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

CehávcálkéjfytífeOíW W
ob jedna te li- sřůvhá^ fí;:konifio
ú t ó p ®  M f f  C S f v S IIf tíí .

Kontrola rozdílu dle ZD

Čerta celkem vž, DPH



II. Tabulka kontro ly  výpočtu nab ídkové ceny d le  Sazebníku pro navrhován í nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností, 
vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017, i. č tv rtle t í 2018

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Žluté - doplní uchazeč

UNIKA Tabu lka  13, o d v ě tv i - S ta vb y  
in žen ýrské  a vo d o h o sp o d á řské  (vo d n í), 
P Á SM O  III. d le  k a p ito ly  3 .5 .1 3  K a te g o rie  

fu n kčn ích  č á s t i  s ta v b y  In žen ýrských  a  
vodn ích  (vo d o h o sp o d á řských )

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v Kč

Uchazečem zvolená hodnota "C" 
v Kč v intevalu dle Tabulky 13 , 

pásma lil.

D Ú R b e z  zam ěřen í, p růzkum ů  a  o sta tn ích  
p ra c í -1 9 %  z "C "

IČ k Ú R  vč. 
M a je tk o p rá  vního  
p ro je d n á n í - 6% z 

"C " v Kč

P růzku m y a  zam ěřen i, o s ta tn í  
p rá ce  v K č  (D Ú R)

D SP  bez zam ěřen i, „ \ IČ k SP  vč.
P růzku m y a i

průzkum u  a v M a je tk o p rá vn íh o  N ab ízen a  cen a  
zam erem , os to tni

o sta tn ích  p ra a  - , „  , „ , \ p ro je d n á n i - 4% z s lu žeb  v Kč 
p ra če  v Kc (D SP) \ H „

25%  z C i C v Kc \
.......................................... .......... ............................  j

Sleva (uveď  kladnou 
hodnotu) /přirážko  

(uveď zápornou 
hodnotujz UNIKY v %

i  ?,,(/)% >

1

Výsledná cena po 

nebo přirážky v

Část DUR Část DSP
Zaměření v Kč ')
Související průzkumy v Kč vztahující se ke
konkrétnímu projektovému stupni *}
Ostatní práce v KČ *)
Majetkoprávní projednání - přirážka k
předpokládané ceně UNIKA v Kč ww.„ " )

')  Pozn. Požadovaně hodnoty se  načítají z listu lil. A I  popf. III.A2 {v  Kč bez DPH)

**) Pozn. Uchazeč doplní přirážku k ceně UNIKA za m ajetkoprávní projednáni v Kč bez DPH dle vlastního uváženi



Předpokládaná hodnota stavebních % ze stavebních
nákladů v Kč nákladů

Výsledná cena VO-ZDS v X£beí DPH*)

Výsledná cena po 
započtení slevy 
nebo přirážky a 
započtení 
výsledné ceny 
VfhZDS v Kč bez 
DPH a TES/EJA

56 9 2 ?  200

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková cena uchazeče v Kč {TES, ekonomické 
vyhodnoceni)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (EIA)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cona uchazeče v Kč (DUH )
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč {IČ k ÚR )
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v j



Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP a IČ k SP) 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (VD-ZŮS)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v

Nabídková cena uchazeče v Kč (TP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč celkem 
Procentní pódií nabídkové a předpokládané ceny v
%



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

lil. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, ElA, DUR)
Oceněný ro2p!S služeb bude zpracován dle Sm ěrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních 
komunikací pod č. ]. 168/2017- 120-TN/1 ze dne S. srpna 2017, s účinnosti od 14. srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru Stavby s upřesněním 
podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
_______ vyhodnoceni
P o in .: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v ráma dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

Popis prací
Zadavatelem 
předpokládá 

ný počet 
hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena KČ

A. Průvodní zpráva - 24
8 .Výkresy ;
B 1 Přehledná situace 48
B 2 Situace zájmového území 24
B 3.1. Zákres trasy do ÚP podkladů 200
B 3.2. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikaci 85
B 4 Podélný prolil 70
B S Vzorové a charakteristické příčné řezy 150
C. Podklady a průzkumy
C 1 Dopravné - Inženýrské údaje 75
C 2 Životni prostředí - požadavky ElA 250

C3 Vazba na územnfc-plánovaci podklady (VÚC, ÚP měst a obci dotčených stavbou) 230

C 4 Odhad nákladů stavby 100
C 5.1 Záborový elaborát - odhad nákladů na výkupy, počet LV, spod. 190

75
C 7 Předběžný harmonogram přípravy a realizace stavby 48
D. Doklady - projednáni s  objednatelem a 2Éstupci Ministerstva dopravy, případně další 
cotčeně orgány a organizace vyžád3ně objednatelem 200

E, Aktualizace investičního záměru a ekonomického vyhodnocení i i

Analýza změn ve stavebních objektech, které se rozhodujícím způsobem podílej! na
zrněné stavebních nákladů vč. analýzy stavebních nákladů (porovnáni, změna nárůstu 180
stavebních nákladů oproti schválenému IZ, přepočet na srovnatelnou úroveň apod.) ___
Analýza studie ekonomické efektivnosti 250
Textová část aktualizace 90
Vyplněni Formuláře vzorů 30,01,82, 83 90
Výkresová část 120
Cena A -E celkem  bez DPH

___________ SPECIFIKACE - E l A ______
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti hodinovou sazbu a cenu - modré buňky.

---------------------- --------------------- ---------------------------- ----------------------

Popis prací
Zadavatelem 
předpokládá 

ný počet 
hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 24
B. ÚDAJE O ZÁMĚRU
Základní údaje 32
Údaje o vstupech 48
Údaje o výstupech 46
C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘED! V DOTČENÉM ÚZEMÍ
Výčet nejzávažnějších enviromentélnich charakteristik dotčeného územ! 81
Charakteristika suučasnělio stavu životniho prostředí v dotčeném území 400
Celkové zhodnoceni kvality životniho prostředí v dotčeném území z hlediska jeho 
únosného zatíženi 32 > ■' š

. i



0. KOMPLEXNÍ c h a r a k ter is t ik a  a  hodnocení vlivů  zám ěru  na v eř e jn é
ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Charakteristika předpokládaných vlivů záměru ná obyvatelstvo a životni prostředí 8 
hodnoceni jejich velikosti a významnosti $00
Kompioxni charakteristika vlivů záměru na životni prostřed! z hlediska jejich velikosti a 
významnosti a možnosti proshranitnich vlivů 120

Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech 120
Charakteristika opatřeni k prevenci, vylo u Se ní, sníženi, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životni prostřed! 100
Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitosti 64
E, POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU 150
F. ZÁVĚR 64
G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU • 64
H. PŘÍLOHY • STUDIE EIA
Vlivy na zdraví 180
Rozptylová studie 160
Hluková studie 120 V-:
Biologická hodnoceni 300
Dendrologický průzkum 64
Měřeni hluku 120
Archeologický průzkum • rešerše 64
Cena A-H celkem bez DPH

SPECIFIKACE DÚR

Pozn .: Uchazeč v ráma této části vy pint předpokládaný počet v ráma dílčí činnosti, hodinovou sazby a cenu - modré buňky.

Popis prací
'Zadavatelem ' 
předpokládaný, 

pote! hodin
Počet hodin. ■' ' Hodinová sazba

.'' Kč/noc. Čerta Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno” )
A, Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje 8

2. Seznam vstupních podkladů 12

3. Údaje o území 12

4. Údaje o stavbě 8

5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 6

B. Souhrnná technická zpráva __
1. Popis území 12

2. Celkový popis stavby 20

3. Připojeni na technickou infrastrukturu 32

4. Dopravní řešení 75

5. Řešení vegetace s ouvisejícich terénních úprav 48

6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana 75

7. Ochrana obyvatelstva 24

8. Zásady organizace výstavby 40

C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 150

----- :

2, Celkový situační výkres 1: 1000 180

3. Koordinační situační výkres 1:1000 350

4- Katastrální situační výkres 81

5. Speciální situační výkres

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chrakteristícké půdorysy 1:1000 450

~

2. Charakteristické řezy {podélné profily 1:1000/100, vzorově příčné řezy 1:100, 
chrakteristícké příčině řezy 1 :200 )

4500

3. Zákíadní pohledy

4. Mostní objekty a zdi 2430

5. Objekty podzemních staveb

6 Vodohospodářské objekty 1000

7. Elektro a sěíovact objekty 740

3. Objekty trubních vedeni S45

3 Objekty drah

10. Ohejkiy pozemních staveb 180

11. Staveniště a organizace výstavby 120

12 Dokumentace změn v uspořádáni silniční sítě 01



E. Doklady 120 '

F, SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY Z
1. geodetické zaměřeni stavby 580

2. prtokum inženýrských šiti 120

3. dopravně inženýrský průzkum 120
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP die 
TP 76 48

5. hydrogeologický průzkum

6. kíimatologický průzkum

7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.)

9. pedologický průzkum 150

10. dendroiogtcý průzkum' 150

11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) 1300

12 Hluková studie 190

13 rozpylová studie 190

14. Bilance zemin a ornice 110

15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL 200

16. Dokumentace pto projednáni s  příslušnými útvary dráhy

17. odhad stavebních nákladů 100

13. projekt odpadového hospodářství 81

19. Podklady pro verifikační stavnovisko 350

G, Reprografie 5 paré {v Kč) 120 000
SOUČET Á  -  G celkem za DŮR i bez DPH)

P o zn .: P řed b ěžný  g eo tech n ický  p růzkum  n en í p řed m ětem  č inno sti v rám c i zp ra co v á n í DUR. P ráce  vyh o to vu je  jiný  zh o to v ite l. P o d k lad y  budou 
zho to v ite l p řed án y  o b je d n a te le m  ne jpo zd ě jí k datu  zah á jen í prací na D U R . V ýstu p y  z p řed b ěžn ého  g eo techn ickéh o  p růzkum u  budou  zh o to v ite le m  v 
sou ladu  s te ch n ickým i p ředp isy za p raco ván y .



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

Sil. A2) Položkový rozpočet - projektové práce {DSP a VD-ZDS)
O cen ěn ý  rozpis s lužeb  bucíe zp raco ván  die S m ěrn ice  pro dokum entaci staveb  pozem ních kom un ikaci sch vá le n á  M in isterstvem  dopravy , O dborem  
po zem ních  ko m un ikací pod č j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9 srpna 2017 , s účinnosti od 14, srpna 2 017 , v platném  zn ě n í v ro zsa h u  přim ěřeném  
charakte ru  stavby s upřesněn ím  podle těchto z a d á v a c ích  podm ínek

SPECIFIKACE DSP

P o z n .: Uchazeč v rámci této Části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činností, hodinovou sazbu a cenu-m odré  bu ň ky .

Popis prací předpokládaný pr Počet hodin í Hodinová sazba o 
Kfc/hod. Cena Kč

N erea lizo vané  po ložky nebudou oceňovány (o značeny "N eobsazeno ")
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA -  celkem
1. Identifikační údaje •• • • 8
a) Označení stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

2. Základní údaje o stavbě 7.ob č  '/• • 32
a} Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby
- zahájeni stavby

- etapizace a uváděni dc provozu
- dokončení stavby

c)  Vazby na reguiačni pian, územní pián. územně plánovači informace a
na územní rozhodnuti (přip. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využití

e) Vliv technického řešeni stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a
životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk altíj

- na ekosystémy, jejich složky a funkce <ov2duší a klima, podzemní a

povrchové vody ■ toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 
a flora)

- na antropogenni systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využiti území (doprava, navazující a související 

stavby ostatní).

1) Celkový dopac stavby do zájmového územ: a navrhovaná opatření
- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využiti území
- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 16
a) dokumentace záměru k zadosti o vyoání rozhodnuti c  umístěni stavby

nebo k oznámeni záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnutí 

o změně stavby
bj regulační pián. územní plán. územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměření území a další geodetické podklady
d) dopravní průzkum
a) geoíech nicky a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum 

i) -diagnostický průzkum konstrukcí
g) hydrometeorologické a hydroicgickě údaje, plavební podmínky, snunoace.

kvaiita vody

h) kitmatoiogické údaje

4. Členěni stavby 12
a) Způsob číslování a značen: 

b j Určeni jednotlivých části stavby
c) Členění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky realizace stavby : - V ý ; c-j: 16
a) Věcné  a časové  vazby souv ise jíc ích  stávec jiných stavebníku 

bj Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni jeji plynulosti a koordinovanosti



Popis prací předpokládaný pc | Hodinové sazba j _ „ Podat hodin ] i Cena

c,t Zajištěni přístupu rta stavbu 

d) Dopravní omezen;

6. Přehled budoucích správců a vlastníků 12
a i Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé 

stavební objekty po jejích a oko n ic  ni ac majetku či správy 

{Seznam budoucích správců a v tasíc i ku bude zpracován dvěma 

dle násiedu jíc iic) die následujícího): 
a . i j  podle čisei stavebních objektů 

a .2) podle budoucích majitelů a správců 

b) Způsob užíváni jednotlivých, části stavby

7. Předávání části stavby do užívání ř d é ® ' t ;  ■ 8
a} Návrh postupného předáváni částí stavby do užíváni (úseky, objekty} 
b) Zdůvodnění užíváni části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby í i ^ ; íC ;^ ř ;:^ a ;a r  \ . =
— --- z-)ú 18

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešení stavby, začleněni stavby do území atd 

Techn ický popis jednotlivých objektů a je jich so u částí stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace

a) výčet jednotlivých PK stavby
b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd }

3.2 Mostní objekty a zdi: 

aj výčet objektů a zdí
bj základní charakteristiky objektů (záki. údaje. zákl. technické řešeni a 

vybavení, druh konstrukcí, postup a technologie výstavby aj.

8.3 Odvodnění PK
a) stavebně technické řešen:, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie
a: základní údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízeni 

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové
clony

aj umístěni, rozsah, vybaveni
8.6 Vybaveni PK

a) záchytná BZ, dopravní značen; a zařizení. světelná signalizace,

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, clony a 

sítě proti cslunéní atd

8.7 Objekty ostatní skupin objektů
a} výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z  podkladů, průzkumů a měření 12
Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocen i m jejich vlivu na řešení 
stavby
10, Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území, • “12

kulturní pam átky, pam átkové rezervace, pam átkové zóny

- rozsah dotčeni
■ podmínky pro zásah
- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na síavebně-technické řešeni stavby

11. Zásah stavby do území • 18
Vymezení a zdůvodněni změn současného stavu vyvolaných stavbou 

■ demolice
- káceni mimoíesnl zelené a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných plocn

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plněni funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

■■ vyvolané změny staveb oopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

12, Nároky stavby na zdroje a je jí potřeby • 12



Určení a zdůvodněni na roku stavby 

- všechny druhy energií 

• telekomunikace 

■ vodní hospodářství

Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
KČ/hod. Cena Kč

\ - možnosti napojení na Popravní a technickou infrastrukturu

í - oruh. množství a raMadánt s odpady vznikajícími užíváním stavby

113. Vliv stavby a silničního provozu na zdraví a životni prostředí •

| Vyhodnocen i vlivů negativních účinků stavby a jejího užíváni, náviny na opatřeni 
k jejich prevenci, eliminaci případně minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o.

24

- ochranu krajiny a přírody (Ú SES , zásah do VKP a pod )

■ vliv stavby na zvláštně chráněná území
- vliv stavby na Natura 2000 (pokud ;e určena rozhodnutím org ochrany 

j přírody)
i - vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vitv stavby na krajinný ráz

- v:tv stavby na VKP

- vliv stavby na zvtášíě chráněné druhy rostlin a živočichů

- emise z dopravy
vliv znečištěných vod na vocní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků pfi výstavbě

- nakládání s odpady

14, Obecné požadavky na bezpečnost a užitné v la s tn o s ti. • 20
Drůkaz . že  stavba a její objekty jsou navrženy tak. aby splnila zák lad n í požadavky a 
zejm éna.

■ m echanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnost;

- ochranu zd raví, životních podm ínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při u ž íván í

- úspora energie a ochrana tepla

15. Další požadavky jiviřičn - íc , ̂  m v jř 16
Poois návrhu řešen í z hlc-diska dosaženi:

■ ochrany stavby před škodlivým i účinky vně jšího  prostředí

■ užitných v lastnosti stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti

splnění obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba ap cd .)

- zab ezpečen í užíván i staveb osobam i s om ezenou schopnosti ponybu 

a orientace

■ splnění podm ínek d a lších  zv láštn ích  předpisů

B. SOUHRNNĚ ŘEŠENÍ STAVBY -  celkem
1. Celková (přehledná)situace v měř. 1:5000 ' ' 190
Zach ycen í š irš ích  vztahů v zá jm ové oblast! stavby a  tc ze jm éna:

- osy kom unikace se  začátkem  a koncem  úpravy

- objížděk, přeložek s  úprav dotčených P K  i d a lš ích  objektů, dem olic

- chráněných  územ í

- inženýrských  sítí význam ného charakteru  {ovlivňující polohu stavby)

2 , Situace stavby (koordinační} v měřítku 1:1 000(2 000} na podkladu 
katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čiše l, vč. 
sousedních •

350

Vyznačit zejména:

území (současný stav uvedený na katastrální mapě) 

inženýrské sítě (současně i budoucí, ochranná pásma - barevné 

rozlišit, stávající slabé, přeložky silné) 

chráněné území, zátopové oblasti
komunikace se staničenitn a údaje oblouků, přechodmc a přímek, 

okraje
silniční koruny přip jízdních pásů. hranice sil.pozemku a oranice 

staveniště
přístupy na pozemky
objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, které zahrnuj:



Popis prací předpokládaný pc _  ,  , ,  Hodinová sazba Počet hodm K m o d Cena Kč

trvalý a dočasný zábor pozemků vč. dočasných záborů pro 

překládky irtž. síti

- demolice

■ v koordinační situaci musí být barevné vyznačeny hranice mezi

jednoliivýml stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při 

převodu majetku {týká se především komunikaci, které budou 
■vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektu

3. Geodetický kooKlinaČnívýkres .

4. Bilance zemin a omice ' "  • '
- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracováni dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

• Bilance výkopu, násypů s skrývky kulturních vrstev půdy.vhodnost

cři mé no využití na Stavbě, řešeni přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhi.č.13/13S4 Sb. přílohy č a s  uvedením popisu území.

klimatických poměrů, hydroiogických poměrů, pedologrckého průzkumu 

atd.

5. Celkové vodohospodářská řešeni 81
Slouží prc vydáni stavebního povolení die § 15 stavebního zákona 133/2006 Sb. a 
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů.

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízeni

- Dokumentace bude obsahovat píainá hydrotcgická data vodních toku 

Techrucka, zprava

• odvodněni stavby
- styk se stávajícím: vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty

(zmapováni stávajících intenzifikačních zařízení na zemědělské dotčen: 
těchto systému navrhnout dostatečná technická opatřeni pro zachováni 

funkčnosti těchto zařízeni'
- dotčeni současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty
- ovlivnění chemismu vod viivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedeni a použitého materiálu
- Náioky odvodněni na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

Výkresy:

■ situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu 

odvodnění, případně hydrotechnická situace

- podélné profity

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výúsíni objekty, propustky

6. Bezbariérové užíváni . čů v 8
■■ zásady řešeni pro osoby s omezenou schopnosti pohybu

■ zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

■ zásady řešeni pro osoby se sluchovým postižením
- použiti stavebních výrobku pro bezbariérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST -celkem

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součástí části C dokumentace Zařazeni a označeni stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určuji jeho polohu K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům outíou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidei a 
směrnic pro projektován; a prováděni v příslušném oberu i

1. Objekty pozemních komunikací • .
1,1 Technická zpráva: 350



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni

- vyhodnoceni průzkumu a podkladů, včetně jejich užití v dokumentac'

- vztahy póze mnich komunikaci k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

■ návrh dopravního značeni, dopr. zařízení, světelné signalizace. zařízení

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případné údržbu

■ vazba na případné technologické vybaveni
- přehled provedených výpočtu s  konstatováni c statickém ověřeni

rozhodujících dimenzi a průřezů

1.2 Výkresy: 6000
a) Sčuace pozemních komunikací

■ bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který' zobrazuje 

příslušný objekt
b j Podélný profil

- měřítko 1'1000/100 nebo 1'2000/200 
c,l Vzorové příčné fezy

■■ měřítko 1:50 nebo 1:100

■ zpracuji se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez.
výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

■ zakresií se umístěni a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízeni oplocení, zdí a dalších typických detailů
- buče uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

■ měřítko 1:100 nebo 1.200

e) Schematické řešen/ křižovatek

■ u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl 

nepřehledný, se vykreslí na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonově poměry větvi křižovatky, 
vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větvi

f) Výkresy obslužných zařízení

- čude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a ocpočivky

g) Výkresy dopravního značeni a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značení a 

definitivního dopravního značeni

h j Souřadnice hlavních Potíži
■ pouze nejsou-ii tylo údaje součásti geodetického koordinačního výkresu 

[část B)

2. Mostní objekty a konstrukce, zdi . . . . • . • ...
I g - S b n jc k á z p f á y a  * • 300

a) identifikační údaje

■ stavba a objekt č . , název mostu, eveni. č. mostu

■ katastrální území, obec, kra:

- stavebník a jeho sídlo, uvazovaný správce mostu .nadřízený orgán
■■ projektant, jeho sídlo oprávněni, autorizace. HiP. IČ, pcdznotoviielé

■ pozemní komunikace, body kříženi, staničeni, úhly kříženi překážek, volná 

volná výška atd. dle vyhř 146/2005

b) základní údaje o mostu

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostěn; a nosné konstrukce
- rozpětí jednotlivých poli, šikmost mostu

- volné šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu
- výška mostu nad terénem, stavební výška

• plocha nosně konstrukce mostu a zatíženi mostu atd ale vyhi. 146/2008

c) zdůvodnění mostu a jeho umístěni

- účel mostu, požacavky. návaznost na předchozí dokumeittao

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechntcké podmínky

d) iechnické řešení mostu

- popis konstrukce, vybavení, statické a hydrotechnické posouzení řešení



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod, Cena KČ

požadovaně profikorozni ochrany, požadované podmínky a měřeni 

sedáni, zátěžové zkoušky, řešeni profikorozni ochrany

- cizí zařízen; na mostě 

e.) výstavba mostu

- postup a technologa, specifické požadavky na požadovanou technolog;;

stavby
■■ souvisejíc! objekty stavby, vztah k území

f) přehled provedených výpočrú a konstatováni rozhodujících dimenzi a

průřezů

■ vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosně konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešeni přístupu a užívání stavby osobami s  omezenou schopnosti poh a
orient.

Pozn.: v technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny ts z mostních objektů je nutno vymístltí

2,2 2950

a) situace mostu 1.520 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekiy 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1.100. nebo u velkých mc-stO nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný fez 1.100 (V25C. 1:500)
d) vzorový příčný řez nosnou konstrukci nad podpěrou a v pel 1:50

e) příčné řezy 1 100 v potich opér a osách pilířů, popi. s pohledem na
podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opery a křídel 1.50
h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty . 1260
a) technické zpráva

■ identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodněni technického řešeni

■ peps napojeni na dosavadní sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu;
■ popis ochrany proti agresivnímu prosířeci, či bludným proudům atd

b) hydrotechnické a statické výpočty 
v rozsahu potřebném prostanovení velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkresy

■■ situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních veden!
(současných i plánovaných)

• podélný profil
- vzorový příčný řez uloženi navrhovaných potrubí, rigolů či přikopú

- výkresy atypických objektů

4 .Objekty osvětlení PK 600
a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízeni
■ typ stožárů a svítidel, napojen: na rozvodnou síť NN

■ světelně technický výpočet doklady týkající se objektů 

bj výkresy
- situace (určeni polohy zařízeni v souřadnicích)

- vzorový příčný řez
- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. NEOBSAZENO
" J1’. I...- ■■ ■ '."I!.‘P r  !"■ .■!-!.'»!!■>.''.<} < + .■* .".'.'j I "'I.1’..1- I1.'"."1' ť"  m." ™‘1 ■ ‘ “ "V ■l“ —~ “

_  w

I I í S S m
a) Technická zpráva

■ identifikační údaje, způsob technického řešení, typ navržených zařízeni
■ způsob uloženi kabelového veceni vůči ostatním objektům stavby

- stanovení hlavního okruhu předpisů, které byly v dokumentaci použity a

potfie kterých je nutné provádět montáž
- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd



Popis prací předpokládaný pč Počet hodin Hodinová sazba
KČ/hod. Cena KČ

b) Výkresy
■ zákres umístěni zařízeni a přístupu k němu

■ osiková bloková schémata obsahující pcčel a polohu všech koncových

p"ukú
- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavo, způsob ochrany 

■■ technické řešeni ve smyslu požadavku na způsob a charakter rozvccú 

■ uloženi naueioveho vecen: vůči stavebním konstrukcím

7. Ostatní objekty 600
zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č 146/2008 Sb

a) Technická zpráva;
- identifikační údaje

- stručni stavebně technický popis včetně zdůvodněni
■ staiícké ověřeni rozhodujících dimenzi a průřezů
- pil sluš né výpočty

■ zvláštní požadavky na zpúsGb a postup výstavby

- budoucí využiti

b) Výkresy;
■■ měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- poděiné profily

- vzorově příčné řezy
■ příčné řezy

- detaily konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební
řízení nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízeni požaduje

majitel či sptávce objektu;

- ostatní výkresy -  např půdorysy řezy, pohledy atd. (pokud jsou
potřebné pro stavební řízeni nebo pokud jejich zpracováni pro 

stavební řízeni požaduje majitel či správce objektu!

K objektům inženýrských sil! a veden i

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona
č. 13/19S7 Sb o pozemních komunikacích v platném znění

- Součásti dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie provádění přeložky (druh použitého materiálu včetně 
spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd ) Toto technické řešeni bude v 

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek", které předá objednatel.

K objektům rekultivaci

- Zpracovat plán rekultivací dočasných záborů a rušených komunikaci 

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracování dokumentace projecnaí 
s orgánem cchrany ZPF

■ Pián rekultivace dočasných záborů musí obsahoval technickou 

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické časti rekultivace 

bude součástí propočtu stavby Dáie dle vyhlášky č. 13/13S4 Sb.

D. NEOBSAZENO
E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace V rámci zpracováni DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno

1. Technické zorává IŠ Ifi®
■ charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodněni

■ údaje o pozemcích zařízeni staveniště návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště - návrh
- návrh postupu a prováděni výstavby

- objekty, které je nutně uvést samostatné do provozu (předčasné užíváni)
- možné napojeni na zdroje (voda. energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálu
- plochy zemníků a skládek (návrh)

0

120



■ přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí 

■■ zvláštní podmínky pro provádění stavby které vyžadují 

bezpečnostní opatření

Popis prací

návrh řešeni dopravy během výstavby -  dopravně-inženýrská 
opatřeni (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užíváni PK.

uzavírky, objížďky, výfuky)

2. Výkresy
Situace organizace výstavby

- měřítko 1 5000

předpokládaný pt Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

100

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uveciené v technické zprávě

3. Hsrm onwram vv^vby 64
- návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracováni 

Harmonogramu v RDS

4. P lá n ^ n trQ ln líh p ro ^ k 48
- bude zpracován pro potřeby stavebního řízeni

F. DOKLADOVÁ ČÁST-celkem
Záznamy z projednáni dokumentace v průběhu jejího zpracováni včetně 180
získaných vyjádřeni a stanovisek k DSP od-

a) orgánu státní správy a samosprávy . dotčených obcí a 
organizací, ostatních známých Účastníků řízen; i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a 

komunikaci včetně objednatele
c ; dalších zainteresovaných subjektů

Doklady c předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 
správy po dokončení stavby

Vyjádření ve věd zařazení nové budovaných komunikaci, přeřazeni 

či vyřazeni stávajících komunikaci v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele či správce Pie zákona č 13/1997 Sb. 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VŮC a 

dotčených obci, doklad o zařazeni stavby mezi veřejně 
prospěšné (prokázáni veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -  celkem
G1. Účinky stavby-celkem
1. Z^borový elaborát 1950
Záběrový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 
Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 rrr 

oudou u větších staveb vyloučeny Pokud při děleni pozemku 
vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazeni dc trvai.záboru po předchozí 
konzultaci se zadavatelem V uvedeném případě není podmínkou 

vynětí zbytkové části ze ZPF. tyto část; pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit.

Záporový elaborát bude graficky a tabulkové zpracován podie pc-žadavkú 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS , sk ládek , zemníků nebudou žádným  způsobem zahrnuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie omice (pro zpětné cnumuscvání + 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 
(s výjimkou nově budovaných komunikaci, jejich součásti a 

příslušenství). U silme bude postupováno individuálně 
U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny 3 P E J . 

i u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

zařazeny pozemky souvisejíc: s ;inými pozemky téhož v ;astnik3 

Textová část:
Upravit die zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek UR a připomínek 
m a jite l pozemnků.
1) Pozem ky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo 2áboru, pare č dle KN, pare č. dle PK, 

číslo LV kultura, ce<k.výměra pozemko, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM. úcaje o B P E J . U každého čísla záboru je cáie uvedeno, 
celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u 

každého takového záboru budou vypsány staveoni objekty dotčené 

záborem a u každého objektu Pude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 
způsoby dle následujícího

at podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a déika záboru) 

b} podie vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

IJ pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.
U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu.

2) Seznam  stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího
a} podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel áie KŮ. které budou stavebním objektem 
dotčeny, přičemž parcely budou ciále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 raku) 

b} podle parcelních čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena 

Výkresové část:
barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN. situace a detaily záboru 
Výkresová část záboraveho elaborátu bude zpracována 

v graf formě v měr mapy KN (1.1000).

Kilometráž pc 100 m V grafické části buče provedena 
identifikace PK do KN. Čísla parcel PK Sudou v závorce 

Trvalý zábor. doč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 reku 

Sudou barevně odlišeny Budou vyznačena óisia záborů.
Jednotlivé objekty budou graf odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.

Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačeni sekcí 

map. I;siú z KN Vyznačeni iotravilánu a extravilánu.
Zábcrový elaborát bude zakreslen do mapových 
podkladu potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF čm
•'cd-.lady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze Z P f  vč výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb a vyhl. MŽP CR 
č 13 z 29 12.1394dle přílohy 6 5 a 7 s uvedením podkladu cd 

PF ČR (bonitaoei. údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apcd.i
Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č  13/1S84 Sb

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý ~ zbytkové plochy, dočasný 
nad i rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ů, 

parcely dle KN a PK, hranice a úcaje o B P E J a j )

3. Dokumentace pro vynětí z LPF 400
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DUR.



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

pnpadé nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace 

Minimalizovat dočasný zábor LPF?

Podklady pro vynětí lesních pozemku z i_PF ve smyslu 
lesního zákona a souvisejících předpisů 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. č. dle KN. pare. č dle PK, číslo ůV. 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

ÍSJM). výměra trvá; záboru výměra dočasného záboru 

nad 1 rok. výměra dočasného záboru do i roku. čísla 

stavebních oojeKtů. kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LP F  bude rozdělen 

dle následujícího
a) podle katastrálních území a parcelních čisei pozemků 

ďí podíe vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V ořípadé nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplatků

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 
investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z  výstavby ř
Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejicn tříděni dle Katalogu 
vyhl t . 381/2001 a zákona č 185/2001 v platném zněni, návrh jejich využití 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

G2. Podklady a průzkumy -  celkem
1. Aktualizace dendrologického průzkumu

podkladem pro zpracováni je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 3S5/1S92 Sb. tak,aby investor 
mohl požádat o povolení kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace {číselné označení) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označení dřevin určených ke smýceni

uvést druh vč. českého názvu, počet. veSikcsí. plochy keřů. obvod kmene 
stromu ve výšce 13Qcm nad zemí
seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč. uvedeni vlastníků parcel a uvedeni druhu záboru 
{trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

k sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO  ''Vegetační úpravy” a

64

J64

"Vegetační pás” - náhradní výsadba) a zapracování požadavku obcí na náhradní 

výsadbu dle § S zakena č 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stáv dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru

2. Průzkum ínienýrských.sltl v t . jejich ověřeni správci 140
a) přeložky inženýrských síti navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádné projednat s jejich majiteli a správci

3, Podrobný pedológický průzkum 100
provést po definitivním stanoveni trasy, jeden z  podkladů 

pro podáni žádosti o vynětí pozemků ze 2PF

v situaci vyznačit především provedené pedoiogické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanovení využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a prověřeni hlukové studie 81
5. Biologický {průzkum, migrační studie . 140



■Popis prací předpokládaný pc Počet hodin

13. Další průzkumy dle
G3. Geodetická dokumentace a zamoření • Cetkem
Geocelická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

D$P cle zadávacích podmínek -  víz. „Požadavky na zajištěni 
geodetických práci"

Dokumentace bude obsahovat především.
- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklacy c  zaměřeni stávajících íS 

jejich majitel; či správa

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bcdú všech stavebních objektů 

■ souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý í dočasný

zábor)
- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodů potahového a základního výškového pole. 

které bude o dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

* bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné pc-době 

- 3 ks digitáině na CD rom

G4. Geometrický plán
pro výkup trvalého záboru pro o d d ě le n í p o ze m k ů  pro sta v b u  
výpisy z iistú vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR  (mimo LV ŘSD i zpracovat srovnávací sestavení 

listiny jak nabyl pozemky stát vč. restitučního šetřeni 

každá odděiená parcela bude mít své parcelní číslo 

bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn dc PD DSP

H. ROZPOČET

I. PLÁN BOZP
- bude zpracován v souladu se zákonem 6 309/2GD6 Sb. S Í Í 5 P I Í

GŘ Ř S D Č R  c. 29/2G0S

J . Propagační buletln stavby

Reprografie v počtu dle VOP

SOUČET A -  J  celkem za OSP (bez DPH)

1200

64

100000

Hodinová sazba
Kč/hod. Cena KČ

I|

!



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

SPECIFIKACE VD-2DS



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
III. B) Položkový rozpočet - ÍČ k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč / hod Kč
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

- S lip
W M M M š I Ž Ě & ž & M

jjlj
závazný posudek hygienika dle zák 258/2000 Sb., v platném znění

evyjádřeni Ministerstva dopravy 1 Ó |
vyjádření Ministerstva ŽP 48p
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS) 481|
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice) 18 ||
vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice 1 třídy) 18*1
vyjádření Policie ČR Dl (silnice II a III třídy, MK a ÚK) 2411
stanovisko silničního správního úřadu dle zák 13/1997 Sb v 
platném znění 32|
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb, O pozemních komunikacích-  
povolení připojeni 2 l |
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě 32 [1
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí 32H
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působnosti, odboru životního 
prostředí 21souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb § 9 odst. 6), 
v platném znění a vyhi. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF j
zajištěni souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách ~ 
zásah do vodních toků 2 8 |
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčeni iesních pozemků podle § 14 odst, 2 zákona č. 289/1995 Sb 32 i
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 4 8 m

stanovisko drážního správního úřadu 36 H
souhrnné vyjádřeni SŽDC 32 El
zajištění vyjádřeni či vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb (např narušeni ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/2000Sb., 
z.č.127/2005Sb.,z,č 266/19S4 Sb ;z č 61 /1988 Sb.-všech v platném 
znění

co

rozhodnutí podle § 56 odst 1 zákona č. 114/1992 Sb . O ochraně 
přírody a krajiny - výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 48
vyjádřenl souhlasy a rbzňóďriutí" žák 114/ 1 yy 2 bb v piaíněm

7n pn í 321
rozhodnutí podle usí § 76 a 77 odst. 3 zákona č 114/1992 Sb. 0  

ochraně přírody a krajiny např souhlas se zásahem do VKP. 
krajinný ráz ' ivyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst.1 
zákona - požární ochrana 24Í
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy. Povodí Labe.......) 24Ívyjádření správce vodního toku (Lesy ČR. SPÚ. . . .) 32 j |
stanovisko dle vyhi 398/2009 Sb o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 241



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 21|

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče 32 i

vyjádření Národního památkového ústavu 32 | J
rozhodnuti podfe § 17 odst 5 zákona č 20/1987 Sb 0  státní 
památkové péčí -- výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

28 H

vyjádření dotčených obcí 48 Ji
vyjádřeni Úřadu pro civilní letectví 321
vyjádření Obvodního báňského úřadu 121
vyjádření Státní energetické inspekce 12|§
vyjádření správců inženýrských sítí k DŮR 48 p
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 43 fil
- a dalších díe požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a přísíušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízeni

2 5 0 l

SPECIFIKACE ÍNZENYRSKE ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

SPECIFIKACE ÍNZENYRSKE ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

rj. -tt-r1}- }$?■¥■ y V£W

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

ŤŠ£tíŘÉ$cíiÍýpí^QsÉ8iěíÍDŠ^
i h |

CELKEM ČÁST A+B+C+Ď IČ



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
llí. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Služba
Zadavatelem 

předpokládán 
v počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

ttávy.

' '* *****

zajištění souhlasu dle §15 odst.2 SZ
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb.,
v platném znění_______________________________________
vyjádření Ministerstva dopravy_______________________

32

vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádřeni Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních 
siinice)
vyjádřeni Kft Policie ČR ( silnice í.třídy)
vyjádření Policie ČR Dí (silnice II. a lil. třídy, MK a ÚK)

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 
13/1997 Sb. v platném zněni____________________ 35
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb, O pozemních 
komunikacích -  povolení připojení___________________
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silniční šitě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí___________________________________________________
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, 
odboru životního prostředí___________________________
změny a doplňky vynětí ze 2PF dle zák. 334/1992 
Sb, § 9 odst. 6), v platném zněni a vyhi. 13/1994 Sb. 
a aktualizace výpočtů výše odvodů ze Z P F___________

17

zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. 
O vodách ~ zásah do vodních toků 17
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 45
rozhodnutí podle § 13 odst, 1 zákona č. 289/1995 Sb. 
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL 45
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 28
zajištění povoleni die §8, §9 zák. 114/1992 Sb v 
platném zněni (káceni mimolesní zeleně) 87
stanovisko drážního správního úřadu 1 0
souhrnné vyjádřeni SŽDC 10



rozhodnuti podle § 6 odst. 2) zákona o drahách - 
změna rozsahu a způsobu zabezpečeni křížení 
železniční dráhy s pozemní komunikaci 1 0E1Š
zajištění vyjádřeni či vydáni výjimek z jiných právem 
chráněných zájmu stáv. staveb (např. narušeni 87l
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. 
0  ochraně přírody a krajiny - výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů

17 l i l i

vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v 
platném znění 4 5 H
rozhodnuti podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č, 
114/1992 Sb. 0  ochraně přírody a krajiny, např. 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz 17|
vyjádření dle zákona č 133/1985 Sb. v platném znění 

§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana 45 H
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí 
Labe........) 2qH
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ ...... ) 20 H
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb

45 H

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 10 K S
vyjádřeni obce s rozšířenou působnosti, odboru 
památkové péče 10l
vyjádření Národního památkového ústavu 1 0H
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č 20/1987 Sb. 0  
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky

I

vyjádřeni dotčených obcí 40 EB
vyjádření Úřadu pro civilní letectví io MH
vyjádření Obvodního báňského úřadu t u p l
vyjádření Státní energetické inspekce ■opi
vyjádření správců inženýrských šití k DŮR 3 S p i
vyjádřeni správců inženýrských šití k existenci síti 3 5 H
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízeni

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem

předpokládán

m n n n î

M lIS M Ilt lIIII

( H
A  } k u p n í sm lo u vy  na pozem ky , p o ro sty  a b u d o vy  v 
trvalém  záboru

2 10

B } sm ěn n é  sm lou vy , sm lou vy  0 p ře d á n i m ajetku  státu  a 0 
zm ěn ě  p ř ís lu šn o s t i h ospodařit , aj.

100



C ) k u p n í  s m lo u v y  n a  p o r o s ty  v  d o č a s n é m  zá b o r u  a p o d  
VB

D ) s m lo u v y  o z ř íz e n i  v ě c n é h o  b ř e m e n e -  s lu ž e b n o s t i  IS

81

110

~ 8 1E ) n á je m n í  sm lo u v y , s m lo u v y  o v ý p ů jč c e  aj. __ -----—



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem 

předpokládán 
v počet hod



IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

P o z n , :  U c h a z e č  v  rá m c i té to  č á s t i  v y p ln í  h o d in o v o u  s a z b u - m o d ré  b u ň k y .

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.



NÁZEV AKCE:

TvDOVVDŤíÉad - D/100 OBCHVAT KAŠSIÉOVA. 4 * ™  .."■ J n . t - m i - .W t l . .  . . . . .  / . I .  . . . « 1 .  — n— . — . . . . . . . . M. MJ J . .  ■ . . . . - - a  .M

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

L Celková součtová tabu lka nabídkové ceny pro typový přík lad

tenácéfkfem bez DPH t ef ez í l í t í kě: x:̂:; 
a b j é á n a t é i i :,r ' š m ý ň $ i f t í^

UíillkA '

Cěná^lfcéťrí bfž D ^ H vč ,^

o m i z t % y :: ....i . . i : . . i v  ■■■-■■ .n
Cehá céikétáv c .O P H  -

Kontrola rozdílu dle ZD

Hodinová sazba IP

iiviiřy: r v̂i i-vr:ii i



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

ll. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny die Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,
vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1, čtvrtletí 2018

Žluté - doplní uchazeč

UN IKA T a bu lko  13, o d v ě tv í - S ta v b y  
in že n ý rsk é  a v o d o h o sp o d á řsk é  (vo d n í), 
P Á SM O  III. d le  k a p ito ly  3 .5 .1 3  K a te g o rie

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v Kč

Uchazečem zvolená hodnota "C" 
v Kč v intevalu dle Tabulky 13 , 

pásma lli.
fu n k čn ích  č á s t i  s ta v b y  In že n ý rsk ý ch  a 

vod n ích  ( v o d o h o sp o d á řsk ý ch )

D Ú R  bez za m ěřen í, p rů zku m ů  a  o sta tn ích  
p ra c í -1 9 %  z "C"

I Č k Ú R v č .  
M a je tk o p rá v n íh o  
p ro je d n á n i - 6% z 

"C " v Kč

P rů zku m y  a  za m ěřen í, o s ta tn í  
p rá c e  v K č (D Ú R)

D SP bez zam ěřen í, 
p rů zk u m ů  a 

o sta tn ích  p ra c í *
25%  z "C"

P rů zku m y  a 
za m ěřen í, o s ta tn í  
p rá c e  v K č (D SP)

IČ  k SP  vč. \

M a je tk o p rá v n íh o  j N ab ízen á  cen a  
p ro je d n á n í - 4%  z s lu že b  v Kč  

" C*' v Kč

Sleva (uveď  kladnou 
hodnotu) /přirážko  

(uveď  zápornou 
hodnotu)z UNIKY v %

Výsledná cena po 
íápočtérií šiévy í
nebo jjřtrážfcý ý ; 
Kč bez DPH

Část DUR Část DSP
Zam ěřen í v Kč
Souvise jíc í p růzkum y v Kč v z tah u jíc í se ke 
konkrétn ím u  pro jektovém u stupni 
O statn í práce v Kč
M aje tko p rávn í p ro jednán í - přirážka k 
předookládané ceně UNIKA v Kč

+ )

*)
+ }

" I

')  Porn. Požadované hodnoty se načítají z listu lit.A I popř. tít.AZ (v Kč bez DPH)

* *) Pozn. Uchazeč doplní přirážku k ceně UNIKA za m ajetkoprávní projednáni v Kč bez OPH dle vlastního uváženi



Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladu v Kč

% ze stavebních 
nákladů

smžĝ saĚĚĚKĚĚĚĚĚIĚM
V ýsledná cena VD-ZDS v  K ř bez D P H *)

Výsiednátenapo 
započtení slevy 
nebo přirážky a 
započtení 
výsledně tedy Vf> 
ZDS v Kč bez DPH 
aTES/ElA

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková čerta uchazeče v Kč {TĚŠ, ekonomické 
vyhodnoceni)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (E!Aj
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v

Nabídková corta uchazeče v Kč {OUR )
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (iČ k ÚR )
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v



Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP a IČ k SP} 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v

Nabídková cena uchazeče v KČ (VD-2DS)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (Tp)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč celkem 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

lil. A1) Po ložkový  rozpočet - projektové práce (TES, iZ, EiA, DUR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dOKumentac; staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních 
komunikaci pod č. j. 158/2017*120-TN/t ze dne 9 srpna 2017. s účinnosti od 1*1. srpna 2017. v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podle těchto zadávacích podmínek

| SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
í_________  vyhodnocení
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

. . . Popis prací
Zadavatelem 
předpokládá 

ný počet 
: hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva 24
B. Výkresy
B 1 Přehledná situace 48
B 2 Situace zájmového úzami .7;,. ' 24
B 3.1. Zákres trasy do ÚP podkladů 200
B 3.2. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikaci : . ;  •• is
B 4 Podélný profil 70
B 5 Vzorově a charakteristické příčné řezy 150
CPodklaďya průzkumy;
C 1 Dopravně - inženýrské údaje 75
C 2 Životní prostřed! - požadavky EIA >•; ;25o

C3 Vazba na územni-plánovací podklady (VÚC, ÚP měst a obcí dotčených stavbou) 230

C 4 Odhad nákladů stavby 100
C 5.1 Záběrový elaborát - odhad nákladů na výkupy, počet LV, apod. ISO
C 6 Orientační IG průzkum - reíeric 75
C 7 Předběžný harmonogram přípravy a realizace stavby 48
0. Doklady • projednáni s objednatelem a zástupci Ministerstva dopravy, případná další .íéfeífe 
dotčené orpánva oraanizaco vyžádané cbiedn3telcm . 200

E. Aktualizace investičního zim  érua ekonomického vy hodnocení

Analýza změn vo stavebníci) objektech, které se rozhodujícím způsobem podílejí na 
změně stavebních nákladů vč. analýzy stavebních nákladů {porovnáni, změna nárůstu 
stavebních nákladů oproti schválenému IZ, přepočet na srovnatelnou úroveň apod.)

18Q

Analýza studie ekonomické efektivnosti 250
Textová Část aktualizace 90
Vyplnění Formuláře vzorů 80,81,82, 83 90
Výkresová část 120
Cena A-E celkem bez DPH

_________  SPECIFIKACE - EIA
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou isazbu a cenu- modré buňky .

Popis prací
Zadavatelem 
předpokládá 

ný počet 
V bodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena KČ

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI . '. 24
B. ÚDAJE O ZÁMĚRU
Z á k l a d n í ’ . . . / 32
Údaje o vstupech 48
Údaje d výstupech 48
C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEJél
Výčet nejzávažnějších enviromentálních charakteristik dotčeného území / .  ̂ 81
Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území 400
Celkové zhodnocení kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho 
únosného zatíženi 32



d. ko m plexn í c h a r a k ter is t ik a  a  hodnocení v liv ů  zá m ěru  ha v eř e jn é
ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ______.. _
Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životni prostředí a 
hodnoceni jejich velikosti a významnosti 900
Komplexní charakteristika vlivů záměru na životní prostřed! z hlediska jojšch velikosti a 
významnosti a možnosti preshraničnich vlivů 12G

Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech 120
Charakteristika opatřeni k prevenci, vyloučení, sníženi, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životni prostředí 100

Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitosti 64
E. POROVNÁNÍ VARIANTŘEŠENÍ ZÁMĚRU 150
F. ZÁVĚR 64
G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 64
H. PŘÍLOHY-STUDIE EIA
Vlivy na zdraví 180
Rozptylová studie 160
Hluková studie 120
Biologická hodnoceni 300
Dendrologický průzkum 64
Měřeni hluku 120
Archeologický průzkum - roěerie 64
Ceně A-H celkem bezDPH

SPECIFIKACE DÚR

Pozn ,: Uchazeč v rámci íéfo dásft výplni předpokládaný počet v rámci óitči činnosti, hodinovou sazbu a cenu - modré buňky .

Popis prací
Zadavatelem ; 

předpokládaný, 
poěeí hodin. :

P c M  hodin Hodinová sazba 
Kčřhoď. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňován)1 (označeny "Neobsazeno")
A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje 8

—

2, Seznam vstupních podkladů 12
3. Údaje o území 12
4, Údaje o stavbé 8
5. Členěni stavby na objekty a technická a technologická zařízeni 6
B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území 12

—

2. Celkový popis stavby 20
3, Připojeni na technickou infrastrukturu 32
4. Dopravní řešeni 75
5, Řešeni vegetace s ouvlsejicích terénních úprav 48
6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana 75
7, Ochrana obyvatelstva 24
8. Zásady organizace výstavby 40

C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 Q0G 180 —

2. Celkový situační výkres 1: 1000 210
3. Koordinační situační výkres 1:1000 38S
4. Katasiráiní situační výkres 81
5, Speciální situační výkres
D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chrakteristické půdorysy 1:1000 530

— .

2, Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristické příčtné řezy 1:200}

5650

3, Základní pohledy
4. Mostní objekty a zdi 3070
5. Objekty podzemních staveb
6. Vodohospodářské objekty 1650
7. Elektro a sěiovací objekty 950
8. Objekty trubních vedení 1000
S. Objekty drah
10. Obejkty pozemních staveb 250
11. Staveniště a organizace výstavby 120i-------------- .----- • • ----- " ....... “

j 12 Dokumentace změn v uspořádáni sifnični sítě 81 j



E. Doklady 120 120 - 680 81 600
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE. PODKLADY, PRŮZKUMY
1. geodetické zaměření stavby 630
2. průzkum inženýrských síti 120
3, dopravně inženýrský průzkum 120
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
TP 76 64
5. hydrogeologický průzkum
6. klimatoiogícký průzkum
7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukci (vozovka, mosty. 2 di. propustky, apod.)

9. pedologický průzkum 180

10 dertdrotogicý průzkum 180
11. Zéborový efaborát (pouze výkresů záboru) 1500

12 Hluková studie 190

13 rozpylová studie 190
14. Bilance zemin a ornice 130
15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL 250
16. Dokumentace pro projednáni s příslušnými útvary dráhy
17. odhad stavebních nákladů 120
18, projekt odpadového hospodářství 81
19. Podklady pro verifikační stavnovisko 350

G. Reprografie 5 pare {v Kč) 120 OOP
SOUČET A -  G celkem za DÚR {bez DPH}

P o zn .: P řed b ěžn ý  g eo tech n icky  p růzkum  n en í p řed m ětem  č in n o sti v rám ci zp ra co vá n í DÚR, P ráce  vyh o to vu je  jin ý  z h o to v ite l. P o d k lad y  budou 
zh o to v ite l p řed án y  o b je d n a te le m  n e jpo zd é ji k datu  za h á je n í p rac í na D Ú R . V ýstu p y  z p ředb ěžn ého  g eo techn ickéh o  p rů zk u m u  budou zh o to v ite le m  v

'-""N
so u lad u  s te ch n ickým i p ředp isy  zap raco ván y . '



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)
O cen ěný  rozpis s lužeb  bude zp raco ván  c le  S m ě rn ice  pro dokum entaci staveb po zem ních  kom un ikací sch vá le n á  M in isterstvem  dopravy . O dborem  
po zem ních  kom un ikací pod ó. j 158/2017-120-TN /l ze  dne 9. srpna 2017. s účinnosti od 14, srpna 2017 . v platném  zněn i v ro zsah u  přim ěřeném  
charakteru  stavby s upřesněn ím  podle těchto z a d á v a c íc h  podm ínek.

SPECIFIKACE DSP

P o zn ,: Uchazeč v rámci této části výplni předpokládaný počet v rámci ditči činnosti, hodinovou sazbu a cenu-m odré  b uňky .

Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazbě 
KČ/hod. Cena KČ

N erea lizo vané po ložky nebudou oceňován) to/.načcnv "N eobsazeno '1)
A. PROVODNÍ ZPRÁVA-celkem
1. Identifikační údaje

1i■
ti

1
a) Označeni stavby 

bj Stavebník nebo objednatel stavby 
c) Projektant

2. Základní údaje o stavbě /  \ 32
a} Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění 

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uváděni do provozu
- dokončeni stavby

cj Vazby na regulační plán. územní plán, územně plánovací Informace a 

na uzemni rozhodnutí (přip územní souhlas;' 
dj Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využit; 

e) Víiv technického řešeni stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)
- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, púča a geologické podmínky, fauna 

a flora)

■ na antropogenni systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty;
- na strukturu a funkční využití územ; (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní).

f} Ceikovy dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřeni
- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů ^ 16
a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnutí o umístěni stavby

nebo k oznámeni záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnuti 
o změně stavby

b) regulační psán. územní plán. územně plánovací informace
c j mapové podklady zaměření území a další geodetické podklady 

dj dopravní průzkum
ej geotecnnicky a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum Konstrukcí

g) hydrometeorologické a hydrolog mké údaje, plavební podmínky, mundace
kvalita vody

h) kiímatologické údaje

4. Členěni stavby 12 ■■
aj způsob číslováni a značeni 
b,) Určeni jednotlivých části stavby
c) Členěni stavby na části stavby, ra  stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky realizace stavby
a) Věcné a časově vazby souvisejících staveb jiných stavebníku
b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni její plynulosti a kcorclnovanosú



Popis prací předpokládaný pc _  . . .  Hodinová sazba „Počet hodin „ , Cena Kč Kč/hod.
c) Zajištěni přístupe na stavbu 

dj Dopravní omezení

6. Přehled budoucích správců a vlastníků ' 12
3} Seznaní budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé 

stavební objekty po jejich dokončeni ao majetku Ci správy 

iSeznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 

dte rtás/ecu/fc/ho).' dle následujícího}. 
a 1) podle čísel stavebních objektů 

a 2) podle budoucích majitelů a správců 

b) Způsob užíváni jednotlivých části stavby

7. Předáváni části stavby do užívání 8
a) Návrh postupného předáváni části stavby dc užíváni (úseky, objekty) 
bj Zdůvodněni užíváni části stavby před dokončením ceié stavby

8. Souhrnný technický popis stavby . • 16
Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešeni stavby, začlenění stavby co území aití 

Techn ický popis jednotlivých objektů a je jich  so učástí stanoví pro;

8.1 Pozemní komunikace

a i výčet jednotlivých PK stavby
o) základní charakteristiky příslušných PK  (kategorie, parametry, atd.j

8.2 Mostní objekty a zdi

a) výčet objektů a zdi

b) základní charakteristiky objektů fzáki. údaje. záki. technické řešení a

vybaveni, druh konstrukci postup a technologie výstavby, a;.

8.3 Odvodnění FK

a} stavebné technické řešeni, charakteristiky, rczsan

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

aj základní údaje, technické vybavení, technologie výstavby princip řízeni 
dopravy, požární bezpečnost áj.

8.5 Obslužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové
clony

a} umístěni, rozsah, vybaveni

8.6  Vybaveni PK
a) záchytná BZ. dopravní značení a zařízeni, světelná signalizace.

veřejné osvětleni, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, clony a 

sítě proti osíunéni atd.

8.7 Objekty ostatní skupir objektů
a ; výčet, charakteristika technické řešen i. postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z  podkladů, průzkumů a měřeni MďjaM: 12
Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby
10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území, 12

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny
■ rozsah dotčeni
- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-tecnmcké řešeni stavby

11. Zásah stavby do území _Ý=č i-1 ; ” ■■■'
Vymezeni a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

■ demolice
- káceni mimclesní zeleně a její případná náhrada

■ rozsah zemních prací a konečná úprava terénu
■ ozeleněni nebe jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do Z FF  a případné rekultivace

■■ zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa
■ zásah do jiných pozemků

■ vyvolané 2 mény staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků
J

12. Nároky stavby na zdroje a je ji potřeby b 12



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

Jrčeni a odůvodněni nárokú stavby 
■■ všechny cruhy energii

■ telekomunikace

■ vodní hospodářství

■ možnosti napojeni na dopravní a technickou infrastrukturo

- druh, množství a nakládáni s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdraví a životní prostředí Bili '24

Vyhodnoceni vlivů negativních účinků stavby a jejího užívání, návrhy na opatření 
k jejich prevenci, eliminaci, případné minimaíizacr v souladu právními předpisy.

■Jde zejména c
■ ochranu krajiny a přírody (Ú SES . zásah cc  VKP apcd )
- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Nátura 2000 (pokud je určena rozhodnutí ni org ochrany 

přírody)

- viiv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- viiv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů 
hiuk

- emise z dopravy

■ viiv znečištěných vod na voan; toky a vodní zdroje

■ ochrana zoravi a bezpečnosti pracovníku při výstavbě 

nakládání s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti SM 20
Průkaz, ze stavba a její objekty jsou navrženy tak. aby splnila záktsdnr požadavky a 
zejména.

- mechanickou odolnost a stabilitu
- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užívání

- úspora energie a ochrana teda

15. Další požadavky 16
Popis návrhu řešeni z hlediska dosažen::

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí
- užitných vlastností stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti, 

splněni obecně technických požadavků na výstavbu a výroaky. snadná 

údržba apod )
- zabezpečeni užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu 

a orientace

- splněni podmínek dalších zvláštních předpisů

B. SOUHRNNĚ ŘEŠENÍ STAVBY -celkem
1. Celková (přehledná) situace v měř. 1:5000 190
Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK  i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských sítí významného charakteru (ovlivňující polohu stavby)
2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 ooo <2 ooo) na pod

350

Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

■ inženýrské šité (současné i budoucí, ochranná pásma - barevné
rozlišit, stávajíc; slabě, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti

- "iQrrrunikace se stamčením a údaje oblouků, přecnoamc a přímek, 

okraje
silniční koruny příp jízdních pásu. hranice siř pozemku a hranice 

staveniště
- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očíslováním) oovody území, které zahrnují



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
KČ/hod. Cena Kč

trvalý a dočasný zášeř pozemka vč dočasných záborů pro 

překládky ;?iž. síří 

demolice

v koordinační situaci musí bý! barevné vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z odvode jednoznačné identifikace při 

převodu majetku (týká se především Komunikaci, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční šité a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce! 

seznam všech objektu

3 .5 e (& e d c k ý ;k b p rd i^
4. Bilance zemin a ornice

81
32

■ Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev pády s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracováni dokumentace 

projedná! předběžné souhlasy majitelů íěcřiio pozemků s rozpraš třením 

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy .vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešeni přebytku či nedostatku zemin a hornin

■ Zpracovat cíle vyřtí.č. 13.-1954 So přílohy č.5 s uvedením popisu území..
klimatických poměrů, hydrolog sckých poměrů, pedologického průzkumu 
atd

5. Celkové vodohospodářské řešeni -81
Slouží pro vydáni stavebního povoieni dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a 
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů 

Nutno respektovat oprávněně požadavky a podrri. Správních orgánů, 

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízeni

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrolog ická data vodních toků 

echnická zpráva
- odvodněni stavby

styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty 
(zmapován? stávajících intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčeni 
těchto systému navrhnout dostatečná iecnmcka opatřeni pro zachování 

funkčnosti těchto zařízeni)
- dotčeni současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vcc

- hydrotechnické a statické výpočty

- oviivnéní chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby 

- navrhované vodohospodářské objekty- a jejich popis včetně způsobu 

převedeni a použitého materiálu
- Nároky odvodněni na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK}

Výkresy:

- Situace se zákřesem vodoteči, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodnění, případné hydrotechnická situace 

podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústni objekty, propustky

>. Bezbariérové užíváni ' ííPliiýiSi uů-mý: • 8
- zásady řešeni pro osoby s omezenou schopnosti pohybu 
■ zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešeni pro oseby se sluchovým postižením
- použiti stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

C. STAVEBNÍ Čá s t  -celkem

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součásti částí C dokumentace. Zařazení a označeni stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodu. které určuj jeho polohu K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
ařislušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním- objektům budou 
vypracovány die platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektování a prováděni v příslušném oboru

1. Objekty pozemních komunikaci
1.1 Technické zprava 380



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

- identifikační údaje objektu

■ stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni
- vyhodnoceni průzkumů 3 podkladů, včetně jejich užití v dokumentaci

■ vztahy pozemních komunikací k ostatním objektům stavby

■ návrh zpevněných plach včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod. zásady odvodně;!l, ochrana PK

- návrh dopravního značeni, dopr zařízení, svěleiné signalizace, zařízeni

pro dopravní telematiku aj
- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případné údržbu

- vazoa ra  případné technologické vybaveni

- přehled provedených výpočtů a konstatováni o statickém ověření

rozhodujících dimenzí a průřezů

1.2 Výkresy: 7500
a) Situace pozemních komunikaci

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který' zobrazuje

příslušný objekt

b) Podélný proti!

■ měřítko i:1000M00 nebo 1.2000/200

c i Vzorové příčně řezy

■ měřítko 1.50 nebe i : 100

- zpracuj; se pro charakteristické případné odiišne úseky PK (zářez

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek;
• zakresli se umístění a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního 

zařízení, oploceni, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčně řezy

■ měřítko 1 100 nebo 1:20G

e) Schematické řešeni kfííovatek

- j  složitějších typů křižovatek, jejichž zákres do situace PK by byl
nepřehledný, se vykreslí na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším.

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větvi křižovatky.
vypracuji se zjednodušené podélné profily kritických větví

f) Výkresy oosiuznych zařízeni

■ bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpečivky

g) Výkresy dopravního značeni a zařízeni

■ rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a 

definitivního dopravního značení

h) Souřadnice hlavních bodů

■ pouze nejsou-ii tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkrese 
(část B)

2. Mostní objekty a konstrukce, z d i ů  .vjvvř . . . '
2.1 Techrncká zpráva 520
a) identifikační údaje

- stavba a objekt č.. název mostu, event. č. mostu

- katastrální území. obec. kraj
- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu.nadřízeny orgán

- projekíant, jeho sidio. oprávněni, autorizace. HIP, ! t .  podzhctovitelé

• pozemní komunikace, body křížení, stamčení úhly křížení překážek, volná 

voiná výška atd die vyhí. 146/2CCB

b) základní údaje o mostu

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých poli. ěikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nac terénem, stavební výška
plocha nosné Konstrukce mostu s zatíženi mostu atd dle vyhi 146/2006

c) zdůvodnění m cslu a jeho umístěni

■ účei mostu, požadavky návaznost na předchozí dokumentaci

■ charakter přemosťované překážky, uzemni 3 geoíechnické podmínky

d) technické řešen/ mostu
■■ popis konstrukce vybaveni, statické 3 hydrotechnické posouzeni, řešeni



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

požadované protikorozni ochrany, požadované podmínky a měření 

seaáni, zátěžové zkoušky, řešen: proti ke rez m ochrany

■ ozi zařízen: na mostě 

ej vyslav ba is os : a

■ p-ostup a lecnnoíogie. specifické požadavky na požadovanou tecnnosogú
stavby

■ související obsekty- Stavby, vztah k území

i) přehled provedených výpočtů a konstatováni rozhodujících dimenzi a 
průřezu

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet zakladu spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty
g) řešení přístupu  a í JŽ ;V á / :.; stavby osobami s omezenou schopnosti poh a 

orení.

Pozn,; V technické zprávě bude výslovné uvedeno že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě {všechny iS z mostních objektů je nutno vymistitj

2.2 Výkresy 3900

a) situace mostu 1 SCO a jeho koordinace s ostatními stavebninu objekty 
včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení

b) půdorys t 100. nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 ti :500) 

c j podélný fez 1:100 (1.250. 1.500)
d) vzorový příčný řez nosnou konstrukci nsd podpěrou a v poli V50 

ej příčně řezy 1.100 v polích oper a osách pilířů, popí. s pohledem na 
podpěry

i) výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opery a křídel i :50
h) vytyčovací schéma a schéma tecnologle výstavby 

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty í££ŠiiM řs íi !M
a; technické zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodněni technického řešení 

■ popis nápojem na dosavadní šitě nebo recipient
- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu}
- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd. 

bj hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsanu potřebném prosíanovení velikosti profilů potrubí. DUN. rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd

cj výkresy
- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profii
■■ vzorový příčný řez uloženi navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objekiů

4. Objekty osvětlení PK
aj technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízeni
■ typ stožárů a svítidel, napojeni na rozvodnou síť NN

■ světelné technický výpočet, doklady týkající se objektů 

bj výkresy

- s ituace (určení polohy zařízen i v souřadnicích)

- vzorový příčný řez
- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. NEOBSAZENO • . • . 0T- - ' - T - r . : r  i -:-t ", - -r;

6. Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku {vč.mýtných bran) B 8

a) Technická zpráva
■ identifikační údaje způsob technického řešeni, typ navržených zařízeni
■ způsob uleženi kaoelcvěhc vedeni vůči ostatním objektům stavby

- stanoveni hlavního okruhu předpisů, které byly v dokumentaci použity a

podle kterých je nutné provádět montáž
- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, a to

1850

-750

I S I t l I ® 800



Po p is p rác i předpokládaný pc Počet hodin /; Hodinová sazb a  / 
Kč/hod, C ena K č

h) Výk/esy
■■ 2ákres umístěni zařízeni a přístupu k riě-m.u

■ celková sloková scněmaia obsahující počet a poichu všech koncových 
prvk ů

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany 

■ technické řešeni ve smyslu požadavku na způsob a charakter rozvodů 

- uloženi kabelového vedeni vůči stavebním konstrukcím

7. O statn í objekty 1000
zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č 146/2008 Sb

- identifikační údaje

- struční stavebné technický popis včetně zdůvodněni 
■■ statické ověřen 1 rozhodujících dimenzi a průřezu
- příslušné výpočty

- 2v;éštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využiti 

b) Výkresy:
- méřítka dle charakteristiky objektu

■ situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélně profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešeni {pokud jsou potřebně pro stavební

řízeni nebo pokud jejich zpracováni pro stavební řízeni požaduje 

majitel či správce objektu;
- ostatní výkresy - např. půdorysy, řezy. pohledy atd {pokud jsou

potřebné pro stavební řízení nebo pokud jejich zpracováni pro 

stavební řízení požaduje majitel čt správce objektu;

K  objektům inženýrských šiti a vedeni

- Přeložky bucou navrženy s ohledem na §  36 oost. 7 zákona

č 13/5937 Sb o pozemních komunikacích v platném znění .

■ Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně 
spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd ) T oíg technické řešeni bude v 

rámci zpracovaní DSP odsouhtaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek", které předá objednatel.

K objektům rekultivaci■

- Zpracovat pián rekultivaci dočasných záborů a rušených komunikaci
v rozsahu pro DSP a v rámci zpracováni dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF
- Pěn  rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část. pcpis území, přírodní podmínky, přepočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 
bude součásti propočtu stavby. Dáie dle vyhlášky č 13/1994 Sb.

i

D. N EO BSA ZEN O W Ě Ě S Ě M i š I M

—
E . ZÁ SA D Y O RG AN IZA CE V Ý STA V B Y  -  celkem

Vypracuje se  pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace. V  rámci zpracováni OSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno

1. Technická tteráva ' . • 250
- charakteristika a celkové uspořádání staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodněni

- údaje o pozemcích zařízeni staveniště - návrh
- zásacy návrhu zařízeni staveniště -  návrh

- návrn postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutně uvést samostatně do provozu {předčasně tížíváni)
• možně napojeni na zdroje {voda. energie, telekomunikace) 

možnosti zdrojů materiálů 
- plochy zemníků a skládek (návrh)



Popis práci předpokládaný pc Počet hodin : Hodinová sazba : 
KČ/hod. Cena Kč

■ přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)
- požadavky na zabezpečen: ochrany staveniště a jene okolí

■ zvláštní podmínky pro prováděni stavby které vyžaduji 
bezpečnostní opatření

- -návrh řešeni dopravy během výstavby -  dopravně-inženýrská 

opatření (přepravní a přístupově trasy, zvláštní užíváni PK. 

uzavírky, objížďky výluky]

2. Výkresy 145

Situace organizace výstavby

- měřítko 1 5000

- Pudou vyznačeny především návrhy a úca;e uvedené v technické zprávě

3. Harmonoaram vvstavbv 70
■ návrh časového postupu prací - podklad pro zpracováni 

harmonogramu v RD S

4. Plán kontrolních prohlídek 50
- oude zpracován pro potřeby stavebního řízem

F. DOKLADOVÁ ČÁST -  celkem
Záznamy z projednání dokumentace v průběhu jejího zpracování včetně 200
získaných vyjádřeni a stanovisek k DSP od: 

a/ orgánu státní správy a samosprávy . dotčených obci a 

organizaci, ostatních známýcn účastníků řízeni i veřejnosti 

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrský cti síti a 

komunikaci včetně objednatele 

c i dalších zainteresovaných subjektů
Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 
jednotlivých stavebních objektu s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončení stavby
Vyjádření ve věci zařazeni nové budovaných komunikací, přeřazeni 

či vyřazeni stávajících komunikaci v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele či správce dle zákona b. 13/1997 Sb. 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obcí. doklad o zařazeni stavby mezi veřejně 
prospěšně (prokázáni veřejného zájmu)

G. SO UVISEJÍCÍ DOKUM ENTACE-celkem
G1, ÚČinky stavby -  celkem
1. Žábo rovy elaborát 2200
Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a die geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 

R o zsah  záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

sduováni záboru dc skutečného terénu Zábory cca do 5 rrr 

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při děleni pozemku 
vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazení dc trval.záboru po předchozí 

konzultaci se zadavatelem V uvedeném připacě není podmínkou 

vynětí zbytkové části ze ZPF. tyto části pozemků ;e třeba 
v elaborátu oddělit.

Záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním: výboru

Plochy ZS, sk lád ek, zem níků nebudou žádným  způsobem  zahrnuty do záboru.

V doč záboru bude zahrnuta pouze deponie ornice (pro zpětné ohumusováni + 

svahy Silničního tělesa

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného žabotu a graficky odlišeny v mapovém podkladu 
(s výjimkou nově budovaných komunikaci, jejich součásti a 
příslušenství) U sliníc bude postupováno individuálně 

Lt uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny S P Ě J . 

u ostatních to není třeoa. Do zbytkových pozemků nebudou



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin / Hodinová sazba > 
Kč/hod. Cena Kč

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část:
Upravit dle zpracované 3k;uaíizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek, 
majiteiů pozemn ku
l í  Pozemky dotčeně stavbou
Seznam obsahuje t is íc  záboru. parc.č dle KN. pare i  die PK. 

či sic LV kultura, celk výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM . údaje o B P E J. U každého čísla zabom je cáie uvedeno, 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru, u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčeně 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 
způsoby die následujícího ■

a) podle katastrálních územ i a parcelních číše: pozemků 
(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čista stavebních objektů a délka záboru) 

bj podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 
řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu 

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

die následujícího :

a) podle stavebních objektů -  u každého SO bucou uvedena 

čísla oarcel dle KÚ které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do t roku) 

o) pocle parcelních čísel pozemků -  u každé parcely budou 
uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parceia dotčena 

Výkresová část:
barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN. situace a detaily záboru 

Výkresová část záběrového elaborátu bude zpracována 
v graf formě v mář mapy KN (V10GO)

Kilometráž po 100 m. V grafické část- bude provedena 

iCetntifikace PK do KN. Č ísla parcel PK  bucou v závorce.

Trvalý zábor, dcč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku 

budou barevné odlišeny. Budou vyznačena čísla záborů.

Jednotlivé objekty budou graf odlišeny čarou a om áčeny 
čísly v kroužku

Kat územ i rádně a jasně vyznačena. Vyznačení sekcí 

map ísstů z KN. Vyznačeni intravllánu a extrav'lánu.

Záborový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí z e Z P F  -i; . . • . . . j  ý  íiěiji 600
Podklady k žádosti c souhlas k odnětí půdy ze Z PF vc. výpočtu 

odvodů ve smysiu zákona č. 334/S2 Sb. a vyhl M2P Í R  
č 13 z 29 l2.1S94die přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PP ČR (bortitace). údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)
Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístěni staveb na zemědělský 

oúdní fond dle přílohy č 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 
■délky a druhu záboru (trvalý, irvaiý -  zbytkové plochy dočasný 

nad 1 rokj a vyznačením ostatních důležitých údajů {hranice k.ů. 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o B P E J aj.l
/

3. Dokumentace pro vynětí z LPF • 300

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR.



Popis prací i předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba / 
Kč/hod, Cena Kč

V případě nutností v rámci DSP zpracoval aktualizaci dokumentace

Minimalizovat dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynéť lesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů.
Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahoval pare. č die KN ; pare č dle PK, čišíc L7, 

kultura, celková výměra pozemku, údaje c vlastnictví 

rSJM ), výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok. výměra dočasného záboru do 1 roku. čista 
stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených zanořeni LPF bude roztíéien 

ďe následujícího
a) podle katastrálních území a parcelních čísei pozemků 

bj bodle vlastníků pozemků ■■ pozemky jednoho vlastníka 
budou razeny k sobě

V případě nutnosii aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesničtí pozemcích
V případě nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplatků

za cdněti

Návrh piánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby 64

—

Zpracovat v rozsahu pro DSP
Požaduje se především bilance odpadů, jejich tříděni die Katalogu 

vytuč 361/2001 a zákona č .185/2001 v platném znění, návrh jejich využití 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

G2. Podklady 3  průzkumy — čolkem
1. Aktualizace dendrologického prů^umu

podkladem pro zpracováni je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DÚR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak.aby investor 
mohl požádat 0 povoleni kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselně označení; jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 
území, označení dřevin určených ke smýceni

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů. obvod kmene 
stromu ve výšce ' 30cin nad zemí

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s čiselným označením kácených dřevin s uvedením čísei parcel 
dotčených tímto kacením vč. uvedeni vlastníků parcei a uvedeni druhu záboru 

(trvalého či dočasného} u pozemku dotčených kacením dřevin (seznam 

zpracovat tak. že parcely jednoho vlastníka dotčeně kácením budou řazeny 

k sobe)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

"Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obcí na náhradní 

výsadbu dle § 5 zákona č 114/1992 Sb.
situace zakreslena do KM s čiselným vyznačením síáv. dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvaiéhc. dočasného a krátkodobého záboru.

2. Průzkum inienýrských.sřti vč. jejich ověřeni správci 140
a} přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohledem 

os minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí 
oj navrny přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedologický průzkum •. 100

provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladů 

pro podáni žádosti 0 vynětí pozemků ze ZPF
v situaci vyznačit především provedené pedclogické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy ■■ výkopové zeminy 

stanoveni využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro daíší účely

4. Aktualizace a prověřeni hlukové studie 8l j
—

$. Biologický průzkum, migrační studie 140j ...


